
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 1416

Rozporządzenie
Ministra Środowiska1)

z dnia 22 czerwca 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134, 2249 
i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 132 i 1074) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 12 stycznia 2011 r. w sprawie obszarów specjalnej ochrony ptaków 
(Dz. U. poz. 133 i 358 oraz z 2012 r. poz. 358) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 2:

a)	 pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2)	 Grądy Odrzańskie (kod obszaru PLB020002), obejmujące obszar 20 905,97 ha, w tym:

a)	� 12  793,86 ha położonych w województwie dolnośląskim na terenie gmin: Oława – gmina wiejska 
(5  966,23  ha), Oława – gmina miejska (782,90  ha), Jelcz-Laskowice (1  642,85  ha), Czernica 
(828,36 ha), Siechnice (3 162,35 ha) i miasto Wrocław (411,17 ha),

b)	� 8 112,11 ha położonych w województwie opolskim na terenie gmin: Brzeg – gmina miejska (146,88 ha), 
Skarbimierz (1 723,78 ha), Lewin Brzeski (981,21 ha), Lubsza (1 049,44 ha), Dąbrowa (328,87 ha), 
Dobrzeń Wielki (1 300,05 ha) i Popielów (2 581,88 ha);”,

b)	 pkt 42a otrzymuje brzmienie:
„42a)	 Doliny Przysowy i Słudwi (kod obszaru PLB100003), obejmujące obszar 3 980,66 ha, w tym:

a)	� 1 878,43 ha położonych w województwie mazowieckim na terenie gmin: Pacyna (827,54 ha) i Szczawin 
Kościelny (1 050,89 ha),

b)	� 2 102,23 ha położonych w województwie łódzkim na terenie gmin: Żychlin – gmina wiejska (573,96 ha), 
Zduny (1 200,36 ha) i Kiernozia (327,91 ha);”,

c)	 pkt 46 otrzymuje brzmienie:
„46)	� Dolina Dolnej Skawy (kod obszaru PLB120005), obejmująca obszar 6 818,64 ha położony w województwie 

małopolskim na terenie gmin: Wadowice (99,62 ha), Alwernia (212,34 ha), Oświęcim (248,13 ha), Zator 
(2 703,46 ha), Spytkowice (520,63 ha), Przeciszów (716,96 ha), Tomice (747,06 ha), Babice (803,93 ha) 
i Wieprz (766,51 ha);”,

d)	 pkt 49 otrzymuje brzmienie:
„49)	� Pieniny (kod obszaru PLC120002), obejmujące obszar 2 336,43 ha położony w województwie małopol-

skim na terenie gmin: Czorsztyn (1  143,79 ha), Krościenko nad Dunajcem (1  157,97 ha) i  Szczawnica 
(34,67 ha);”,

1)	 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 
i 2095).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1416

﻿

e)	 pkt 50 otrzymuje brzmienie:
„50)	 Stawy w Brzeszczach (kod obszaru PLB120009), obejmujące obszar 3 058,55 ha, w tym:

a)	� 1  581,36  ha położonych w  województwie małopolskim na terenie gmin: Brzeszcze (795,36  ha) 
i Oświęcim – gmina wiejska (786,00 ha),

b)	� 1  477,19  ha położonych w  województwie śląskim na terenie gmin: Bieruń (16,19  ha), Bestwina 
(0,04 ha), Wilamowice (248,26 ha), Bojszowy (342,62 ha) i Miedźna (870,08 ha);”,

f)	 pkt 115 otrzymuje brzmienie:
„115)	� Wielki Łęg Obrzański (kod obszaru PLB300004), obejmujący obszar 7 539,98 ha położony w wojewódz-

twie wielkopolskim na terenie gmin: Rakoniewice (1 022,43 ha), Wielichowo (1 096,84 ha), Przemęt 
(3 622,51 ha) i Wolsztyn (1 798,20 ha);”;

2)	 w załączniku nr 1 do rozporządzenia:

a)	 w pkt 49 wyrazy „kod obszaru PLB120008” zastępuje się wyrazami „kod obszaru PLC120002”,

b)	 mapa obszaru specjalnej ochrony ptaków:
–	 Grądy Odrzańskie (kod obszaru PLB020002) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego 

rozporządzenia,
–	 Doliny Przysowy i Słudwi (kod obszaru PLB100003) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 

niniejszego rozporządzenia,
–	 Dolina Dolnej Skawy (kod obszaru PLB120005) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniej-

szego rozporządzenia,
–	 Pieniny (kod obszaru PLC120002) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego rozporzą-

dzenia,
–	 Stawy w Brzeszczach (kod obszaru PLB120009) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniej-

szego rozporządzenia,
–	 Wielki Łęg Obrzański (kod obszaru PLB300004) otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniej-

szego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Środowiska: J. Szyszko



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1416

﻿

SĘ
P

O
LN

O

ŚR
Ó

D
M

IE
Ś

C
IE

G
A

J

O
ŁT

A
S

ZY
N

PO
LA

N
K

A

BR
O

C
H

Ó
W

KS
IĘ
ŻE

W
IE

LK
IE

W
IL

C
ZY

KĄ
T

TA
R

N
O

G
AJ

LA
M

O
W

IC
E

R
AK

O
W

IE
C

SZ
C

ZY
TN

IK
I

W
O

JS
ZY

C
E

JA
G

O
D

N
O

ZA
C

IS
ZE

O
ŁB

IN

LA
M

O
W

IC
E

H
U

BY

N
O

W
E

M
IA

S
TO

N
AD

O
D

R
ZE

BI
E
Ń

K
O

W
IC

E

KS
IĘ
ŻE

M
A
ŁE

BI
E

R
D

ZI
A

N
Y

PO
PI

E
LE

ŚW
IĄ

TN
IK

I

N
O

W
Y 

D
O

M

BA
R

TO
SZ

EW
IC

E

D
ĄB

IE

BI
S

KU
PI

N

G
O

R
LI

C
E SW

O
JC

ZY
C

E

KO
W

A
LE

ZA
LE

S
IE

ST
AR

E
 M

IA
S

TO

W
O

JN
Ó

W

O
PA

TO
W

IC
E

ST
R

AC
H

O
C

IN

W
ie
śc

is
zó

w

R
ad

om
ie

rz
yc

e

Ki
eł

cz
ów

ek

je
z.

PA
N

IE
Ń

SK
IE

je
z.

BA
JK

A
Ł

je
z.

D
ZI

EW
IC

ZE

ka
n.

ŻE
G

LU
G

O
W

Y

ka
n.

O
PA

TO
W

IC
K

I

ka
n .

O
D

R
A

ka
n.

PO
W

O
D

ZI
O

W
Y

G
Ó

R
N

A
O
ŁA

W
A

ST
AR

A
O

D
R

A
ST

AR
A

O
D

R
A

O
ŁA

W
A

O
D

R
A

O
D

R
A

O
D

R
A

O
ŁA

W
A

D
O

LN
A

O
ŁA

W
A

O
D

R
A

W
R

O
C
ŁA

W

R
A

D
W

A
N

IC
E

( S
O

LN
IK

I )

R
A

D
W

A
N

IC
E

SI
E

C
H

N
IC

E

SI
E

C
H

N
IC

E
 (

PR
A

W
O

C
IN

 )

IW
IN

Y

ŻE
R

N
IK

I
W

R
O

C
ŁA

W
S

KI
E

SU
C

H
Y

D
W

Ó
R

BI
E

ST
R

ZY
KÓ

W

ŚW
IĘ

TA
KA

TA
R

ZY
N

A

ZA
C

H
AR

ZY
C

E

M
O

KR
Y

D
W

Ó
R

SM
A

R
D

ZÓ
W

TR
E

ST
N

O

ŁA
N

Y

G
A

JK
Ó

W

KA
M

IE
N

IE
C

W
R

O
C
ŁA

W
S

KI

JE
SZ

KO
W

IC
E

N
AD

O
LI

C
E

M
A
ŁE

KO
TO

W
IC

EN
AD

O
LI

C
E

W
IE

LK
IE

C
ZE

R
N

IC
A

W
IL

C
ZY

C
E

D
O

B
R

ZY
KO

W
IC

E
W

R
O

C
ŁA

W
S

KI
E

KI
E
ŁC

ZÓ
W

PI
E

C
O

W
IC

E

ŚL
IW

IC
E

KR
ZY

K
Ó

W

PI
E

TR
ZY

K
O

W
IC

E

G
Ó

R
N

A
O
ŁA

W
A

GÓRNA

OŁ
AWA

GÓRNA OŁ
AWA

LE
N

IW
K

A

O
ŁA

W
A

SZALONA

M
ŁY

N
Ó

W
KA

GÓRNA 
OŁ

AW
A

PISKORNA

O
LE
ŚN

IC
A

OŁAWA

PISKORNA

PO
TO

K
 K

U
N

A

W
ID

A
W

A

KANAŁ ODPŁYWOWY

KA
N

A
Ł 

G
R

A
N

IC
ZN

Y

11
5,

5

11
5,

8

11
6,

3

11
7,

5

11
8,

3

12
5,

5 11
8

11
8,

6

14
1,

5

12
3,

2

12
7,

8

16
0,

8

12
6,

7

12
3,

2

12
2,

5

15
7,

7

13
6

18
2,

4

19
7,

7

13
1,

4

13
3,

8

12
4,

8

12
7,

1

13
0,

8

13
4,

3

12
1,

6

15
0,

2

12
9,

4

15
3,

9

12
1,

7

12
0,

4

12
1,

5

12
2,

3

11
9,

9 12
1,

2

12
1,

8

12
2,

3

12
0,

7

12
2,

1

12
4

12
0,

1

11
9,

8

15
3,

8

11
9,

2

12
1

16
4,

4

11
9,

5

12
0,

6

11
8,

6

11
8,

2

19
7,

4

19
4,

2

15
2,

8

12
5,

3

13
0,

1

13
0,

2

12
0,

6

12
6,

8

12
7,

8

12
3

12
2,

4

13
0,

7

13
4,

9

13
4,

9

13
3,

9

12
6,

5

13
8,

8

12
1,

6

12
2,

212
3,

1

12
2,

9 12
3,

3

12
0,

5

12
2

G
R
Ą

D
Y

O
D

R
ZA

Ń
SK

IE
PL

B
02

00
02

36
2

36
2

36
4

36
4

36
6

36
6

36
8

36
8

37
0

37
0

37
2

37
2

37
4

37
4

37
6

37
6

35
2

35
2

35
4

35
4

35
6

35
6

35
8

35
8

36
0

36
0

36
2

36
2

36
4

36
4

1
2

3
4 5

6
7 8

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

1 
/ 8

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9

Za
łą
cz
ni
ki
 d
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 Ś
ro
do
w
is
ka
 

z 
dn

ia
 2

2 
cz

er
w

ca
 2

01
7 

r. 
(p

oz
. 1

41
6)

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
1



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1416

﻿

-O
S

IE
D

LE
JE

LC
Z-

Ko
re

a

N
ow

a
Li

go
ta

Li
go

ta
M

ał
a

O
ŁA

W
S

K
IE

LA
S

KO
W

IC
E

Zb
yt

ow
a

G
rę

dz
in

a

Kr
ze

cz
yn

C
hw

ał
ow

ic
e

M
iło

ci
ce

M
iło

ci
ce

M
ał

e

Br
ze

zi
nk

i

Ko
lo

ni
a

G
rę

dz
in

a

Le
śn

y
M
ły

n

Ła
źn

o

M
oś

ci
sk

o

Ku
rc

ja

O
D

R
A

O
D

R
A

JE
LC

Z-
LA

S
K

O
W

IC
E

JE
LC

Z-
LA

S
K

O
W

IC
E

( J
E

LC
Z 

)

D
ĘB

N
A

KĄ
TN

A

C
H

R
ZĄ

ST
O

W
A

W
IE

LK
A

LI
G

O
TA

M
A
ŁA

BR
ZE

ZI
N

K
I

N
O

W
A

LI
G

O
TA

G
R
Ę

D
ZI

N
A

ZB
Y

TO
W

A

ZA
W

ID
O

W
IC

E

C
ZE

R
N

IC
A

BR
ZE

ZI
A

ŁĄ
K

A

W
O

JN
O

W
IC

E

R
AT

O
W

IC
E

C
H

R
ZĄ

ST
O

W
A

M
A
ŁA

ŁĘ
G

M
IŁ

O
SZ

YC
E

SĄ
TO

K

M
IŁ

O
C

IC
E

M
A
ŁE

KO
PA

LI
N

A

D
ĘB

IN
A

C
H

W
A
ŁO

W
IC

E

PI
E

KA
R

Y

D
Z I

U
P

LI
N

A

M
ŁY

N
Ó

W
KA

 J
EL

EC
KA

N
O

W
A 

W
ID

AW
A

W
ID

A
W

A
M
ŁY

N
Ó

W
K

A

MŁ
YNÓW

KA

JE
LE

CKA

M
ŁY

NÓ
W

KA

ŻA
B

N
IK

ŚW
IE

R
ZN

A

OLE
ŚN

IC
A

SU
CH

A 
RZ

EK
A

SMOLN
A

LENIWKA

G
R

AN
IC

ZN
A

13
2,

4

12
0

12
2,

1

12
5,

7

12
0,

6

12
7,

9

12
9,

4

12
6,

6

13
1,

3

17
9,

516
9,

3

14
2,

3

14
0,

2

15
2,

7

13
7

13
6,

8

13
6,

8

13
6,

6

13
3,

8

13
2,

4

13
6,

6

13
0

13
7,

1

12
9,

8

12
7,

9

12
8,

8

13
5,

3

12
5,

6

13
4 13

5,
8

16
1

13
0,

8

12
8,

9

13
2,

3
16

2,
1

13
0,

3

12
7,

2

16
2,

5

14
4,

8

14
2

14
1,

9

14
2

16
6,

9

13
7

13
0,

6

13
1

13
1,

3

12
9,

3

12
8,

7

15
1,

8

12
7,

6

12
6,

4

12
6,

4

12
5,

2

12
5

14
7,

4

17
2,

7

12
3

12
5,

4

1 3
1,

4

12
2,

2

12
2,

8

12
6,

2

12
7,

7

12
7,

9

12
4,

7

13
4

12
5,

9

13
0,

8

13
6,

7

13
3,

3

12
7,

4

13
0,

4
13

4,
112

8,
6

13
1,

8

13
1,

3

13
3

G
R
Ą

D
Y

O
D

R
ZA

Ń
SK

IE
PL

B
02

00
02

37
8

37
8

38
0

38
0

38
2

38
2

38
4

38
4

38
6

38
6

38
8

38
8

39
0

39
0

39
2

39
2

35
2

35
2

35
4

35
4

35
6

35
6

35
8

35
8

36
0

36
0

36
2

36
2

36
4

36
4

1
2

3
4 5

6
7 8

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

2 
/ 8

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1416

﻿

Ku
ny

Kr
aj

kó
w

Tu
ró

w

St
an

ow
ic

e

D
an

ie
lo

w
ic

e

M
ic

ha
ło

w
ic

e

D
ur

ok

M
A

R
S

ZO
W

IC
E

N
O

W
Y

ŚL
E

SZ
Ó

W

W
IL

K
O

W
IC

E

M
IL

E
JO

W
IC

E

M
N

IC
H

O
W

IC
E

BO
G

U
S
ŁA

W
IC

E

O
ZO

R
ZY

C
E

G
A

J
O
ŁA

W
S

KI

PI
S

KO
R

ZÓ
W

E
K

M
IŁ

O
N

Ó
W

ZA
B

A
R

D
O

W
IC

E

LI
ZA

W
IC

E

M
A

R
C

IN
K

O
W

IC
E

JA
N

KO
W

IC
E

SO
BO

C
IS

K
O

W
IE

R
ZB

N
O

JA
N

KÓ
W

TE
O

D
O

R
Ó

W

JA
R

O
S
ŁA

W
IC

E

G
R

O
D

ZI
SZ

Ó
W

SU
LĘ

C
IN

SU
LI

M
Ó

W
 (

SZ
O

S
TA

KO
W

IC
E

 )

BR
A

TO
W

IC
E

M
N

IC
H

O
W

IC
E

( Z
A

G
R

Ó
D

KI
 )

O
K

R
ZE

SZ
YC

E

R
YN

A
K

O
W

IC
E

G
Ę

SI
C

E

SW
O

JK
Ó

W

C
H

W
A

S
TN

IC
A

R
AC

ŁA
W

IC
E

M
A
ŁE

KR
Ę

C
ZK

Ó
W

KU
R

C
ZÓ

W

N
O

W
O

JO
W

IC
E

D
AN

IE
LO

W
IC

E
 (

G
O

S
T K

O
W

IC
E

 )

KU
C

H
A

R
Y

D
O

M
A

N
IÓ

W

PO
LW

IC
A

BO
LE

C
H

Ó
W

BO
LE

C
H

Ó
W

 (
PE

ŁC
ZY

C
E 

)

N
IW

N
IK

R
AD

ŁO
W

IC
E

PI
S

KO
R

ZÓ
W

BO
G

U
N

Ó
W

ŻÓ
R

A
W

IN
A

ŻE
R

N
IK

I
W

IE
LK

IE

W
Ę

G
R

Y

TU
R

Ó
W

W
O

JK
O

W
IC

E

KR
A

JK
Ó

W

PO
LA

K
O

W
IC

E

ST
A

R
Y

ŚL
E

SZ
Ó

W

M
Ę

D
LÓ

W
R

ZE
PL

IN
SU

LI
M

Ó
W

ZĘ
B

IC
E

G
R

O
B

LI
C

E
ŁU

K
A

SZ
O

W
IC

E

KA
N

A
Ł

ZA
K

R
ZO

W
S

KI

SZALONA

SZALONA

OŁAWA

ŻÓRAWKA

ŻA
LI

N
A

M
SZA

NA

ŻÓ
R

A
W

K
A

KA
NA

Ł 
ZA

KR
ZO

W
SK

I

12
2

13
3,

8

13
2,

4

13
5,

5

14
0,

5

14
1,

4

13
5,

3

13
2,

1

13
6,

2

13
7,

7

13
5,

7

13
7,

2

13
2,

4

13
6,

5

14
0,

7

13
4,

3

13
6,

2

13
8,

8

13
8,

6

14
0,

8

14
0,

8

12
5,

2

13
1,

8

13
2,

6

13
6,

7

12
3,

7

12
6,

1

13
1,

9

13
9,

4

14
2,

1

12
7

12
8 12

8

13
6,

1

14
0,

3

14
2,

6

12
7,

3

13
0,

3

12
9,

6

12
7,

6

13
2,

6

16
7,

7

17
717

1,
2

18
3,

8

17
4,

4

15
9,

1

15
3,

8

17
2,

3

14
5

14
4,

3

14
2,

7

14
1,

9

14
6,

8

14
4,

6

14
3,

8

14
6,

8

14
5,

3

14
2

14
7

15
1,

6
15

5,
2

15
3,

9

18
5,

4

12
3,

8

12
3,

4

13
3,

2

13
5,

2

13
8,

8

13
5,

6

13
2,

2

12
7,

6
12

5,
2

13
7,

2

14
6,

8

12
5,

7

13
5,

9

13
8,

1

13
6,

3

13
9,

6

12
9

14
1

13
6,

4

13
8,

3

13
8

14
1,

6

14
4,

4

14
3,

8

14
4,

2

14
8,

8

14
2,

8

12
6,

8

13
0,

4

12
5,

4

13
6,

6

13
4,

5

G
R
Ą

D
Y

O
D

R
ZA

Ń
SK

IE
PL

B
02

00
02

36
2

36
2

36
4

36
4

36
6

36
6

36
8

36
8

37
0

37
0

37
2

37
2

37
4

37
4

37
6

37
6

33
8

33
8

34
0

34
0

34
2

34
2

34
4

34
4

34
6

34
6

34
8

34
8

35
0

35
0

1
2

3
4 5

6
7 8

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

3 
/ 8

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1416

﻿

C
ze

rn
ia

H
an

na

Le
dn

ic
a

St
ar

y
O

to
k

Fo
lw

ar
k

Ja
ni

kó
w

O
S

. J
.

SO
BI

E
S

KI
E

G
O

SI
E

D
LC

E

je
z.

ŁĄ
K

I
je

z.
PO

PR
ZE

C
ZN

E

ka
n.

 D
O

ŚL
U

ZY

O
D

R
A

O
D

R
A

SM
O

R
TA

W
A

O
D

R
A

O
ŁA

W
A

O
ŁA

W
A

 (
ZW

IE
R

ZY
N

IE
C

D
U
ŻY

 )

O
ŁA

W
A

( N
O

W
Y

O
TO

K
 )

O
ŁA

W
A

 ( 
N

O
W

Y
G

Ó
R

N
IK

 )

JE
LC

Z-
LA

S
K

O
W

IC
E

( J
E

LC
Z 

)

BY
S

TR
ZY

C
A

ŚC
IN

A
W

A
PO

LS
K

A

ŚC
IN

A
W

A

JA
N

IK
Ó

W

BŁ
O

TA
 (

LE
Ś

N
A

W
O

D
A 

)

D
O

B
R

ZY
Ń

SZ
Y

D
ŁO

W
IC

E

BŁ
O

TA

W
Ó

JC
IC

E
( M

AŁ
Y

D
O

B
R

ZY
Ń

 )

W
Ó

JC
IC

E

ST
A

R
Y

G
Ó

R
N

IK

ST
A

R
Y

O
TO

K

ST
A

N
O

W
IC

E

SI
E

D
LC

E

BŁ
O

TA
 (

ZA
M

E
K

 )

M
Y
Ś

LI
BO

R
ZY

C
E

LI
P

K
I

G
O

D
ZI

KO
W

IC
E

JA
C

ZK
O

W
IC

E

G
O

D
ZI

N
O

W
IC

E

G
A

J
O
ŁA

W
S

KI

N
IW

N
IK

ZA
K

R
ZÓ

W

M
IN

K
O

W
IC

E
O
ŁA

W
S

KI
E

N
O

W
Y

D
W

Ó
R

SM
ORTA

W
A

SMORTAWA

SM
O

R
TA

W
A

SZALONA

ŚM
IE

SZ
KA

KA
N

AŁ
ZA

KR
ZO

W
SK

I

MŁ
YNÓW

KA JE
LECKA

SM
O

R
TA

W
A

OŁAWA

PSARSKI POTOK

OŁAWA

KANAŁ
 PSARSKI P

OTOK

12
8,

5 12
8,

4

12
4,

2

12
5,

3

12
6,

3

13
0,

5

12
3,

6

12
4

13
1,

3

12
5,

6

12
9

17
5,

1

14
3,

7

13
1,

2

14
1

12
7,

7

12
6,

1

12
8,

9

15
5,

8

13
7,

7

13
2,

7

12
7

12
8,

1

13
1,

8

13
3,

8

12
7,

2

12
8

12
8,

3

12
8,

9

13
1,

5

14
0,

4

12
8,

1

13
8,

2

12
9

13
4,

4

16
0,

7

13
0,

4

13
3,

7

13
9,

4

12
9,

5

13
0,

2

13
1,

9

13
7,

7

14
0,

4

13
1,

3

17
2,

3

14
1,

3 14
1,

8

13
3,

5

16
3,

5

14
2,

1

13
8,

5

13
8

13
6,

6

13
5,

4

15
9,

5

12
4,

3

13
8,

7

16
3,

1

18
7,

5

13
9

13
7,

6

15
5,

8
12

6,
3

12
5

12
6,

5

13
0,

9
13

0,
5

12
7,

7

12
9,

2

13
5,

6

12
6,

6

12
5,

3 14
6,

6

12
9,

7

13
2,

6

13
7

14
2,

5

13
0,

4

13
9,

5

13
5,

5

13
5,

7

13
0,

2

13
0,

4

12
7,

3

12
8,

4

13
6

13
5,

2

13
3,

7

13
5,

9

G
R
Ą

D
Y

O
D

R
ZA

Ń
SK

IE
PL

B
02

00
02

37
8

37
8

38
0

38
0

38
2

38
2

38
4

38
4

38
6

38
6

38
8

38
8

39
0

39
0

39
2

39
2

33
8

33
8

34
0

34
0

34
2

34
2

34
4

34
4

34
6

34
6

34
8

34
8

35
0

35
0

1
2

3
4 5

6
7 8

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

4 
/ 8

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1416

﻿

G
ar

bó
w

M
ał

uj
ow

ic
e

M
as

zk
ów

Br
ze

zi
na

O
D

R
A

B
R

ZE
GB
R

ZE
G

 (
R

A
TA

JE
 )

O
LS

ZA
N

KA

KR
ZY

ŻO
W

IC
E

O
B

Ó
R

K
I

PR
ZY

LE
SI

E

PĘ
P

IC
E

C
ZĘ

ST
O

C
IC

E

BĄ
K

Ó
W

BR
Y
ŁÓ

W
E

K

KŁ
O

SÓ
W

JA
W

O
R

Ó
W

M
ŁO

D
O

S
ZO

W
IC

E

BI
E

R
ZÓ

W

SK
A

R
BI

M
IE

R
Z

ŻŁ
O

B
IZ

N
A

M
A
ŁU

JO
W

IC
E

ZI
EL

Ę
C

IC
E

BR
ZE

ZI
N

A

ŁU
K

O
W

IC
E

BR
ZE

S
K

IE

PS
A

R
YG

A
Ć

JA
N

KO
W

IC
E

M
A
ŁE

O
W

C
ZA

R
Y

C
H

W
A

LI
BO

ŻY
C

E

O
S

IE
K

N
IE

M
IL

O
LE

ŚN
IC

A
M

A
ŁA

KA
LI

N
O

W
A

OŁ
AWA

PĘ
PI

CK
I P

O
TO

K

PS
AR

SK
I P

O
TO

K

PSARSKI POTOK

PSARSKI POTOK

GNOJN
A

KANAŁ
 PSARSKI P

OTOK

14
5

15
3,

7

15
0,

714
6,

1

13
1,

2

13
4,

5

14
1,

6

16
6 ,

4

15
1,

7

16
0,

9

18
2,

2

16
1,

6

16
1

18
9,

815
8,

9
16

1,
6

16
3

16
1,

1

16
2

15
5,

3

17
6,

7

15
5,

8

16
1,

6

18
9,

5

18
5,

5

15
7,

6
15

4

19
7,

2

18
3,

7

16
2,

3

15
7,

9

15
5,

9

15
7,

9

15
3,

3

14
6,

7

14
2,

9

14
5,

4

14
7,

3

17
3,

7 18
9,

8

15
2,

9

17
1,

3

18
5,

3

14
0,

9

13
7,

8

15
0,

7

15
3,

8

19
2,

3
18

9,
3

15
2,

8

14
9

14
4,

5

17
2,

8

14
5,

9

15
0,

7

15
9,

2

19
4,

8

14
6,

7

14
4,

4
16

9,
8

15
0,

5

15
3,

1

13
6,

1

13
3,

2

13
6,

1

14
3,

2

14
6,

8

16
8,

3

19
9,

1

16
0,

1

15
1,

6

15
3

16
2

15
9,

3

15
7,

9

16
1,

1

16
0

15
6,

4
16

1,
9

15
5,

4 15
7,

6

15
7,

4

16
1

16
2,

6

15
4,

6

14
3

13
8,

7

14
5,

1

15
6,

9

14
7,

2

14
6,

5

14
5,

2

G
R
Ą

D
Y

O
D

R
ZA

Ń
SK

IE
PL

B
02

00
02

37
8

37
8

38
0

38
0

38
2

38
2

38
4

38
4

38
6

38
6

38
8

38
8

39
0

39
0

39
2

39
2

32
6

32
6

32
8

32
8

33
0

33
0

33
2

33
2

33
4

33
4

33
6

33
6

1
2

3
4 5

6
7 8

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

5 
/ 8

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1416

﻿

Ka
ba

ch
y

Ło
si

ów

W
ro

nó
w

Li
pi

e
La

sk
i

Za
w

ad
no

Le
śn

ic
zó

w
ka

Po
pi

el
ów

O
ls

za
k

W
ap

ie
nn

ik
i

O
dł

og
i

st
aw

KA
M

IE
N

N
Y

je
z.

 B
A

BI
LO

C
H

ka
n.

O
D

R
A

ka
n.

O
D

R
A

O
D

R
A

O
D

R
A

N
YS

A
KŁ

O
D

ZK
A

O
D

R
A

O
D

R
A

O
D

R
A

B
R

ZE
G

KR
U

S
ZY

N
A

ST
R

ZE
LN

IK
I

ZW
A

N
O

W
IC

E

ŁO
S

IÓ
W

JA
N

Ó
W

R
Ó
ŻY

N
A

W
R

O
N

Ó
W

M
IK

O
LI

N

KO
PA

N
IE

R
YB

N
A

PO
PI

E
LO

W
S

KA
KO

LO
N

IA

R
YB

N
A

( U
JŚ

C
IE

N
YS

Y
 )

KA
R
ŁO

W
IC

E
 (

KA
R
ŁO

W
IC

ZK
I )

KA
R
ŁO

W
IC

E

PO
PI

E
LÓ

W
 (

KA
B

AC
H

Y
 )

KU
R

ZN
IE

N
O

W
E

KO
LN

IE

ŚM
IE

C
H

O
W

IC
E

C
ZE

PI
E

LO
W

IC
E

( Z
ŁO

TÓ
W

KA
 )

C
ZE

PI
E

LO
W

IC
E

PI
A

ST
O

W
IC

E

ST
A

R
E

KO
LN

IE

ST
O

B
R

AW
A

PR
Ę

D
O

C
IN

PA
W
ŁÓ

W

KO
ŚC

IE
R

ZY
C

E

PO
G

O
R

ZE
LA

O
LS

ZA
N

KA

G
IE

R
SZ

O
W

IC
E

PI
S

AR
ZO

W
IC

E
 (

KO
ŚC

IE
R

ZY
C

E
 )

PI
S

AR
ZO

W
IC

E

M
IC

H
A
ŁO

W
IC

E

ŻY
DÓW

KA

SI
TN

IC
A

BU
D

K
O

W
IC

ZA
N

K
A

STOBRAW
A

MOSZCZANKA(Ś
MIE

SZKA)

KA
N

AŁ
 O

D
R

A

14
2

13
7,

2

13
9,

9

14
1,

3

13
4

13
8,

9

13
6,

7

13
3,

8

13
5,

9

16
6,

8

14
3

14
5,

8

14
5,

7

18
1,

5

14
9,

8

14
6,

6

14
6,

8
15

3,
4

15
4,

4

21
2,

3

19
9,

9

18
7,

2

15
1,

6

19
5

16
2,

8

17
0,

2

14
7,

8

14
1,

4

14
7,

8

15
2,

8
18

1,
5

15
0,

8
14

6,
4

14
8

13
8,

4

14
3,

3

14
1

13
8,

9
14

9,
7

13
4,

4

14
5,

1

14
9

13
5,

6

15
3,

8

13
7,

2

13
7,

6

14
2,

8

14
0,

7

13
9,

3

13
7,

8

14
0,

9

13
8,

2

13
6,

2

16
3,

7

13
6

15
8,

1

16
8,

6

13
4

15
0,

6

16
0,

7
14

3,
2

19
6,

8

15
0,

4

18
415

4

13
3,

5

13
4,

8

13
4,

2

19
1,

4 14
7,

5

17
0,

8

16
7,

7

15
9,

6

14
6,

9

14
4,

3

14
6,

3

14
7

15
1,

5

15
6,

3

14
0,

7
15

3,
9

14
0,

1
14

0

13
8,

6

13
8,

3

13
7,

2

13
7,

5

14
0

14
3,

9

14
2,

7

13
9,

9

13
5,

1

13
7

13
9,

5

14
9,

4

13
7,

6

14
8,

7

G
R
Ą

D
Y

O
D

R
ZA

Ń
SK

IE
PL

B
02

00
02

39
4

39
4

39
6

39
6

39
8

39
8

40
0

40
0

40
2

40
2

40
4

40
4

40
6

40
6

40
8

40
8

32
6

32
6

32
8

32
8

33
0

33
0

33
2

33
2

33
4

33
4

33
6

33
6

1
2

3
4 5

6
7 8

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

6 
/ 8

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1416

﻿

Po
pi

el
ów

Ko
by

lic
e

Za
w

ad
a

St
r.

Si
oł

ko
w

ic
e

C
hr

óś
ci

ce

Bi
ed

as
zk

a

G
ór

ka

Po
dl

es
ie

C
hr

óś
ci

ck
i

M
ły

n

Po
pi

el
ów

Po
pi

el
ów

O
ko
ły

Kr
zy

w
a

G
ór

a

Kr
zy

w
a

G
ór

a

G
Ę

SI
 D

Ó
Ł

st
aw

FR
Y

D
ER

Y
K

A

st
aw

ZO
FI

I

st
aw

H
EL

E
N

Y

O
D

R
A

O
D

R
A

ST
A

R
E

SI
O
ŁK

O
W

IC
E

C
H

R
Ó
ŚC

IC
E

( Ł
U

G
 )

C
H

R
Ó
ŚC

IC
E

( K
W

A
Ś

N
O

 )

C
H

R
Ó
ŚC

IC
E

( D
Ą

B
R

O
W

A
 )

C
H

R
Ó
ŚC

IC
E

D
O

B
R

ZE
Ń

W
IE

LK
I (

AM
E

R
Y

KA
 )

PO
PI

E
LÓ

W

PO
PI

E
LÓ

W
 (

W
IE

LO
P

O
LE

 )

N
O

W
E

SI
O
ŁK

O
W

IC
E

KA
N

IÓ
W

KU
P

BR
Y

N
IC

A
 (

W
O

JT
Y

LE
 )

BR
Y

N
IC

A
 (

G
R

O
B

LE
 )

BR
Y

N
IC

A

BR
Y

N
IC

A
 (

SU
R

O
W

IN
A

 )

PO
PI

E
LO

W
S

KA
KO

L O
N

IA

G
O

LC
ZO

W
IC

E

KU
ŻN

IC
A

KA
TO

W
S

K
A

KA
R
ŁO

W
IC

E

PO
KÓ

J

ŁA
D

ZA

PO
KÓ

J 
(

W
IN

N
A

G
Ó

R
A

 )

KR
ZY

W
A

G
Ó

R
A

O
K

O
ŁY

G
R

A
BC

ZO
K

LU
B

IE
N

IA

MŁ
YNÓWKA

STOBRAWA STARA
STOBRAWA

SW
ORNIC

A

ŻY
DÓWKA

KR
ZY

W
UL

A(
DO

ŻY
NA

)

C
ZA

R
N

A 
W

O
D

A

SM
O

LN
IC

A

BR
O

DEK

BU
D

K
O

W
IC

ZA
N

K
A

BR
Y

N
IC

A

14
1,

3

14
0,

2

15
7,

2

14
4,

3

14
8,

5

15
2,

9

14
3,

3

15
7

15
6,

4

15
3,

8

15
2

14
9,

5

14
4,

6

14
5,

8

15
2,

2

14
3,

2

19
2,

5

14
4,

4
15

3,
5

16
8,

5

15
8,

1

15
4,

2

15
7

14
9,

2

15
5,

4

17
3,

1

17
9,

5

15
4,

8

19
8,

8

15
4,

2

15
4,

9

14
4,

6

14
7,

3

15
1,

1
15

8,
6

15
8,

2

16
4,

9

14
3

14
7,

8

16
4,

3

15
5,

3

17
6,

4

16
5,

8
16

2,
3

18
2,

1

14
5,

7

15
4,

1
16

0,
7

15
5,

7

14
6,

8

15
6,

5

16
0,

5

15
5,

4

14
8,

4

17
9,

3

15
0,

7
20

4,
3

17
9,

1

14
4,

8

14
1,

8

14
3,

1

15
5,

8

15
5,

5

16
1

16
3,

2

15
2,

3

16
1,

3

14
4

14
2,

9

14
2,

7

16
0,

4
14

8,
4

15
1,

9
15

5

15
9,

4

15
3,

4

15
3,

8

15
3,

2

15
0,

5

15
8,

6

16
4,

3

16
0,

4

16
4,

8

G
R
Ą

D
Y

O
D

R
ZA

Ń
SK

IE
PL

B
02

00
02

41
0

41
0

41
2

41
2

41
4

41
4

41
6

41
6

41
8

41
8

42
0

42
0

42
2

42
2

42
4

42
4

32
6

32
6

32
8

32
8

33
0

33
0

33
2

33
2

33
4

33
4

33
6

33
6

1
2

3
4 5

6
7 8

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

7 
/ 8

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1416

﻿

Ko
m

pr
ac

hc
ic

e

N
ar

ok

C
ie

pi
el

ow
ic

e

Bł
aż

ej
ow

ic
e Sz

ar
ów

M
ik

ol
in

Pi
as

ki

Zo
rg

i

Po
dl

es
ie

Pr
aw

e

sk
an

se
n

D
ob

rz
eń

M
ł.

O
st

ró
w

ek

Kr
zy
że

O
st

ró
w

 N
ar

oc
ki

O
st

ró
w

Le
śn

y
D

w
ór

N
ie

w
od

ni
ki

H
en

ry
kó

w

N
ie

w
od

ni
ki

O
to

k

W
ol

ny

Fo
lw

ar
k

Po
dl

es
ie

Le
w

e

Bi
ad

ac
z

N
ar

ok

Że
la

zn
a

je
z.

KA
M

IO
N

K
A

je
z.

C
ZA

R
N

E

ka
n.

U
LG

I

ka
n.

U
LG

I

O
D

R
A

O
D

R
A

O
D

R
A

O
D

R
A

O
PO

LE
 (

SZ
C

ZE
PA

N
O

W
IC

E 
)

O
PO

LE
 (

ŚR
Ó

D
M

IE
ŚC

IE
 )

O
PO

LE
 (

O
SI

ED
LE

 X
XV

LE
C

IA
 )

O
PO

LE
 (

W
R

Ó
B

LI
N

 )

O
PO

LE
 (

PÓ
ŁW

IE
Ś 

)

O
PO

LE
 (

ZA
O

D
R

ZE
 )

O
PO

LE

O
PO

LE
 (

ZA
K

R
ZÓ

W
 )

O
PO

LE
 (

B
IE

R
K

O
W

IC
E 

)

C
H

R
Ó
ŚC

IC
E

C
H

R
Ó
ŚC

IC
E

 (
O

S
TR

Ó
W

E
K

 )

D
O

B
R

ZE
Ń

 W
IE

LK
I

( A
M

E
R

Y
K

A 
)

C
ZA

R
N

O
W
Ą

S
Y

C
H

R
Ó
ŚC

IC
E

 (
BA

B
I L

A
S 

)

D
O

B
R

ZE
Ń

W
IE

LK
I

C
H

M
IE

LO
W

IC
E

C
H

R
Ó
Ś

C
IN

A
M

E
C

H
N

IC
E

M
E

C
H

N
IC

E
 (

TU
R

ZA
K

 )

ŻE
R

KO
W

IC
E

W
Ą

W
E

LN
O

PR
Ą

D
Y

KA
R

C
ZÓ

W
 (

N
A 

G
R

O
B

LI
 )

BR
ZE

ZI
E

SŁ
A

W
IC

E

ŚW
IE

R
K

LEBR
Y

N
IC

A
 (

SU
R

O
W

IN
A

 )

N
AR

O
K

N
IE

W
O

D
N

IK
I

ŻE
LA

ZN
A

KA
R

C
ZÓ

W

W
R

ZO
S

KI

KĘ
P

A

BO
R

KI

D
O

B
R

ZE
Ń

M
A
ŁY

KR
ZA

N
O

W
IC

E

G
O

LC
ZO

W
IC

E

N
O

W
A

JA
M

KA

BO
R

KO
W

IC
E

D
ĄB

R
O

W
A

C
IE

P
IE

LO
W

IC
E

D
ĄB

R
O

W
A

 (
SO

KO
LN

IK
I )

SK
A

R
BI

S
ZÓ

W

PRÓSZKOWSKI
POTOK

PRÓSZKOWSKI

POTOK(PRÓSZKOWIANKA)

C
H

R
ZĄ

ST
AW

A

PRÓSZKOWSKI

POTOK(PRÓSZKOWIANKA)

SW
O

R
N

IC
A

BORKOWICKI POTOK

M
A
ŁA

 P
A

N
E

W

ŻY
DÓW

KA

KRZYWULA(DOŻ
YNA)

KANAŁ

MŁYNÓWKA

KANAŁ ULGI

15
5,

8

16
5,

6

14
4,

9

15
6,

7

14
6,

5

14
6,

6

14
8,

1

14
4

14
8,

7

14
3

19
3,

9

19
2,

2

16
8,

7

17
1,

6

15
5,

6
15

9,
9

16
5,

5
19

7,
3

18
8,

8

16
4,

6

21
8,

8

16
3,

2

16
4,

8

16
3,

4

14
7,

6

15
4,

6
14

5,
4

18
6,

3

21
0,

5

21
8,

6

16
8,

7

16
7

18
6,

2

15
9,

2

20
5,

4

21
0,

2
22

5,
2

15
3,

8
16

2,
8

15
3

15
1,

7
16

2,
2

15
7,

6

18
6,

218
1,

8
15

1,
8

17
9,

5

15
1,

4
15

1,
6

15
1,

2
16

2,
5

16
7,

6

14
9,

3

15
1

16
4,

6

18
5,

1

19
1,

8

15
1,

1

15
2,

4

15
1,

4

18
1,

3

14
8,

8

16
1

14
9,

6

14
8,

5

15
1,

8

15
2,

7

14
6,

7

15
1,

6
15

0,
7

15
5,

1

15
6,

5

15
4,

6

15
4,

2

18
6

14
5,

7

14
7,

4

16
0,

1

17
1,

2

14
7,

4

16
5,

3

17
6,

2

18
9,

3

18
4,

8

18
6,

1

16
5,

6

15
4,

9

15
0,

1

14
6,

9

15
4,

3

15
1,

7

15
8,

3
15

1,
2

15
0,

9

15
2,

9

15
7,

9

15
6,

4

14
7,

4

G
R
Ą

D
Y

O
D

R
ZA

Ń
SK

IE
PL

B
02

00
02

41
0

41
0

41
2

41
2

41
4

41
4

41
6

41
6

41
8

41
8

42
0

42
0

42
2

42
2

42
4

42
4

31
2

31
2

31
4

31
4

31
6

31
6

31
8

31
8

32
0

32
0

32
2

32
2

32
4

32
4

1
2

3
4 5

6
7 8

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

8 
/ 8

P
LB

02
00

02
G

rą
dy

 O
dr

za
ńs

ki
e

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1416

﻿

D
O

LI
N

Y 
PR

ZY
SO

W
Y

I S
ŁU

D
W

I
PL

B
10

00
03

Sw
ob

ód
ka

W
ito

ld
ów

Ką
ty

Sł
om

kó
w

Se
jk

ow
ic

e

Sł
up

Pi
er

ys
ze

w

D
ob

ró
w

C
za

rn
ów

Ka
m

io
nk

a

Ja
nó

w
ek

R
ad

yc
za

Su
se

rz

H
el

en
ów

Tr
ęb

sk
i

Ja
nk

i

C
za

rn
ów

Pr
zy

la
sk

i

Łu
sz

cz
an

ów
ek

Ba
si

n
Te

od
or

ów
H

ol
en

dr
y

D
ob

ro
w

sk
ie

Sk
ar
ży

n
M

ill
er

ów

St
ef

an
ów

Su
se

rs
ki

Sł
om

kó
w

Pa
cy

na

Ką
ty

Sł
om

kó
w

Po
bó

rz

R
ak

ów

Ja
nó

w
ek

R
ez

le
rk

a

D
ob

ró
w

Ka
m

io
nk

a

Po
dc

za
ch

y

Su
se

rz
W

ito
ld

ów Fe
lik

só
w

Tr
ęb

sk
i

Sł
up

-S
ta

ni
sł

aw
ów

Pr
zy

la
sk

i

Ła
da

Ko
l.

Po
bó

rz

An
ie

le
w

Ja
dw

ig
ów

G
ór

y
D

ob
ro

w
sk

i e

Jó
ze

fk
ów

St
ef

an
ów

Za
kr

ze
w

H
el

en
ów

Tr
ęb

sk
i

Ko
ns

ta
nt

yn
ów

M
ill

er
ów

Se
jk

ow
ic

e
G

rn
.

Te
od

or
ów

Fe
lik

só
w

D
ob

ro
w

sk
i

W
an

dz
in

Bi
ał

ka
M

od
ła

G
ór

ka

W
ol

a
Pa

cy
ńs

ka

W
ol

a
Pa

cy
ńs

ka

Pi
et

ró
w

ka

b.
 t.

Ko
sz

el
ew

BU
D

K
I

Kr
zy

m
ów

Tu
lis

ka

O
so

w
ia

M
oś

ci
sk

a

Pr
zy

ch
ód

Bu
dk

i
Su

se
rs

ki
e

G
oł

as

C
ze

sł
aw

ów

Łu
sz

cz
an

ów
 II

KI
E

LN
IK

I

Je
si

on
ka

Ło
ki

et
ni

ca

R
es

zk
i

St
aw

M
od

rz
ew

M
is

ia
dl

a
W

al
is

ze
w

N
ow

y-

-K
am

ie
ń

G
uz

ew
y

H
el

en
ów

G
or

ze
w

o-
K

ol
.

G
uz

ew
y

An
dr

ze
jó

w

Bi
el

aw
y

Pi
as

ki

Ja
nk

ów
ek

Ło
ki

et
ni

ca

Pa
se

k

Że
la

zn
e

H
el

en
ów

Tr
ęb

sk
i

Le
op

ol
dó

w

M
is

ia
dl

a

Po
trz

as
kó

w
Ja

nk
i

W
al

is
ze

w
ek

W
ol

a
Pa

cy
ńs

ka

Pa
śn

ik
i

R
ad

yc
za

Li
pi
ńs

ki
e

je
z.

SZ
C

ZA
W

IŃ
SK

IE

G
Ą

BI
N

TR
Ę

BK
I

H
EL

E
N

Ó
W

R
O

B
ER

TÓ
W

PO
D

C
ZA

C
H

Y
PA

C
Y

N
A

M
O

D
E

L
R

AK
Ó

W
 (

KA
R

O
LE

W
 )

KA
M

IE
N

IE
C

M
IL

LE
R

Ó
W

 (
KA

ŹM
IE

R
KÓ

W
 )

KU
N

K
I

KO
SZ

EL
E

W

ST
A

R
Y

KA
M

IE
Ń

KA
M

IE
Ń

-S
ŁU

B
IC

E

ŁU
S

ZC
ZA

N
Ó

W
 I

R
YB

IE

G
O

R
ZE

W
O

-K
O

LO
N

IA
SM

O
LE

N
TA

H
EL

E
N

Ó
W

 (
H

EL
E

N
Ó

W
 II

 )

BU
D

Y
KA

LE
Ń

S
K

IE
KA

LE
Ń

SZ
C

ZA
W

IN
E

K

SE
W

E
R

Y
N

Ó
W SZ

C
ZA

W
IN

BO
R

O
W

Y
KO

LO
N

IA

SA
C

ZA
W

IN
BO

R
O

W
Y

W
IE
Ś

G
O
ŁA

S AD
A

M
Ó

W
 (

AD
A

M
Ó

W
G

Ó
R

N
Y 

)
AD

A
M

Ó
W

JÓ
ZE

FK
Ó

W

H
EL

E
N

Ó
W

 (
H

EL
E

N
Ó

W
 I 

)

LU
B

IE
N

IE
K

SZ
C

ZA
W

IN
-K

O
Ś

C
IE

LN
Y

PR
ZY

SO
W

A

OSETNICA

NIDA

89
,410

3

97
,4

10
3,

8 97
,1

11
6

10
3

13
0

11
1,

2

10
8,

1

11
1,

1

11
4,

1

14
0,

4

10
0,

9

98
,6

10
8,

1

11
4,

6

11
0

11
2,

8

10
3,

8

10
3

10
6,

210
8

11
5,

8

11
8,

9

12
8,

6

11
0,

4

11
2,

2

12
3,

9

11
3,

2

11
2,

5

11
9,

3

11
3,

9

11
9,

7

10
7,

4

10
2,

8

13
8,

7

11
6,

7

10
9,

3

11
1,

8

10
0,

1

92
,6

93

10
9,

5

10
5,

2

10
7,

6

10
2,

6

11
1,

7

10
4,

8

10
6,

3

10
3,

9

10
4,

9

92
,1

10
0

11
1,

1

11
4,

7

10
4,

7

53
6

53
6

53
8

53
8

54
0

54
0

54
2

54
2

54
4

54
4

54
6

54
6

54
8

54
8

55
0

55
0

49
2

49
2

49
4

49
4

49
6

49
6

49
8

49
8

50
0

50
0

50
2

50
2

50
4

50
4

1 2
3

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

10
00

03
D

ol
in

y 
P

rz
ys

ow
y 

i S
łu

dw
i

1 
/ 3

P
LB

10
00

03
D

ol
in

y 
P

rz
ys

ow
y 

i S
łu

dw
i

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1416

﻿

Ka
zi

m
ie

re
k

W
oj

sz
yc

e-

Kr
ęc

ie
sz

ki

O
po

ró
w

Sk
rz

es
ze

w
y

R
ak

ów

D
ob

rz
el

in

R
ak

ow
ie

c

W
ól

ka
-L

iz
ig

ód
ź

Ku
ró

w
-P

ar
ce

l

-N
ad

ol
ne

Ba
lik

ów

Bu
sz

kó
w

D
ln

.

C
ho

ch
oł

ów

Pl
ec

ka
D
ąb

ro
w

a-
P

ar
ce

l

Ka
źm

ie
re

k

Ka
cz

ko
w

iz
na

Al
ek

sa
nd

ró
w

-G
ór

ne

Za
gr

ob
y

Zo
si

nó
w

Tr
zc

in
ie

c

Ku
ró

w
-W

ie
ś

O
rą

tk
i-

Kę
dz

io
ry

Be
dl

no

Pn
ie

w
o

W
yr

ów

Ju
rk

ów
 II

Ło
w

ic
zó

w
ka

So
ko
łó

w
ek

Za
bo

ch
el

Ja
nó

w

-N
ag

ór
ne

Ja
nk

ów
ek

Ju
rk

ów
 I

Bu
sz

kó
w

ek

Ko
ns

ta
nt

yn
ów

Ba
ra

no
w

iz
naKa

m
ie

ni
ec

Be
dl

no

G
ra

bi
e-

To
m

as
ze

w

Ka
ro

le
w

Te
od

or
ów

Tr
et

ki

Ła
pó

w
ka

D
ob

rz
el

in
-P

ar
ce

la

-G
ór

na

O
po

ró
w

R
ak

ow
ie

c
Po

da
tk

ów
ek

R
ak

ów

W
oj

sz
yc

e

-P
ar

ce
l

-D
ol

na

Po
da

tk
ów

ek

Sk
rz

es
ze

w
y

Pl
ec

ka
D
ąb

ro
w

a

Ba
lik

ów

Za
łu

si
n

Br
ze

zi
ny

Śl
es

zy
ne

k-
Pa

rc
el

Za
le

si
e

D
rz

ew
os

zk
i

W
lk

.

-J
es

io
ny

Ta
rn

ów
W

yr
ów

Le
śn

e

Ja
dw

ig
ów

Ja
nó

w
G

rz
yb

ow
sk

i

Kl
em

en
só

w
G

rz
yb

ow
sk

i

Kl
ot

yl
dó

w

-D
ol

ne

Ko
za

nk
i

Pl
ec

ka
D
ąb

ro
w

a-
P

ar
ce

l

D
rz

ew
os

zk
i

W
lk

.

W
ol

a
Pr

os
pe

ro
w

a

Św
ie

ch
ów

-P
ar

ce
l

Ad
am

ów

Iz
ab

el
in

G
ór

y-
S

kr
ze

sz
ew

y

M
at

eu
sz

ew

Sz
ew

ce
N

ag
ór

ne

St
ra

dz
ew

-T
op

ól

W
ik

to
ró

w

Pa
si

ek
a

O
po

ró
w

ek

Ko
ns

ta
nt

yn
ów

Le
nk

ow
ie

c

Żb
iw

ie
c

-D
ln

.

N
ar

ty
nó

w
ka

Ka
ro

le
w

Ju
lia

nó
w

O
do

lin

O
do

lin
ek

H
al

in
ek

W
yd

m
uc

h

Ja
nk

i

Pn
ie

w
sk

ie
G

ór
ki

-G
rn

.

O
le

sz
cz

e

Er
ne

st
yn

ów

M
os

ię
br

za

Er
ne

st
yn

ów
ek

Ku
ja

w
ki

Pn
ie

w
sk

a
Ko

l.

M
ł.

Pn
ie

w
o

W
ilk
ęs

y

W
ol

no
ść

Sę
dk

i

Śl
es

zy
ne

k

G
aj

Śl
es

zy
n

M
ł.

Bą
kó

w
G

rn
.

St
rz

el
ce

Ka
cz

ko
w

iz
na

ŻY
C

H
LI

N

C
ZA

R
N

Ó
W

W
A

LI
SZ

EW
ST

R
AD

ZE
W

-G
Ó

R
K

I
ZA

ŁU
S

IN
TO

M
C

ZY
C

E

ŁA
ŹN

IK
I (

LI
P

IŃ
S

KI
E

 )

W
IS

KI
E

N
IC

A
G

Ó
R

N
A

W
IS

KI
E

N
IC

A
D

O
LN

AW
IS

KI
E

N
IC

A
D

O
LN

A
 (

PA
R

C
E

LA
 )

AL
E

KS
A

N
D

R
Ó

W
K

A

ŚL
E

SZ
YN

W
IE

LK
I

KA
M

IL
EW

AN
E

TÓ
W

PL
E

C
KA

D
ĄB

R
O

W
A

N
O

W
Y

FR
A

N
C

IS
ZK

Ó
W

N
W

.F
R

A
N

C
IS

ZK
Ó

W

ZL
ES

ZY
N

ZL
ES

ZY
N

( N
O

W
Y

ZL
ES

ZY
N

 )

G
Ó

R
K

I
ST

A
N

IS
ŁA

W
S

KI
E

W
O

JS
ZY

C
E

SZ
E

W
C

E
W

A
LE

N
TY

N
A

ST
A

N
IS
ŁA

W
IC

E

ST
R

AD
ZE

W
JÓ

ZE
FÓ

W

AN
TO

N
IE

W
BĄ

K
Ó

W
D

O
LN

Y
BĄ

K
Ó

W
G

Ó
R

N
Y

R
ZĄ

ŚN
O

D
O

B
R

ZE
W

Y

ŚW
IE

C
H

Ó
WJA

ST
R

ZĘ
BI

A

ŻA
B

IK
Ó

W

C
H

O
C

H
O
ŁÓ

W
 (

KA
C

ZO
R

Ó
W

 )

C
H

O
C

H
O
ŁÓ

W KR
U

K
I

KR
U

K
I (

D
ZW

O
N

K
Ó

W
 )

ZA
R
ĘB

Ó
W

W
O

LA
PO

PO
W

A

ŚL
E

SZ
YN

W
IE
Ś

ŚL
E

SZ
YN

G
Ó

R
N

Y

BU
D

ZY
Ń

PA
S

IE
K

A

C
ZE

SŁ
A

W
Ó

W

W
Ó

LK
A

 L
IZ

IG
Ó

D
Ź

( W
Ó

LK
A

JA
N

KI
 )

W
O

LA
O

W
SI

A
N

A

W
O

LA
PR

O
SP

E
R

O
W

A

D
R

ZE
W

O
SZ

KI
M

A
ŁE

FL
O

R
IA

N
Ó

W

FL
O

R
IA

N
Ó

W
( R

O
JE

W
O

 )

FL
O

R
IA

N
Ó

W
 (

M
A

U
R

Y
C

E
W

 )

W
O

JS
ZY

C
E 

(
AD

A
M

Ó
W

 )

W
O

JS
ZY

C
E 

(
KA

ŹM
IE

R
Ó

W
KA

 )

KO
SÓ

W

JA
N

Ó
W

D
O

B
R

ZE
LI

N
( O

S
A

D
A

FA
B

R
Y

C
ZN

A
 )

G
R

A
BÓ

W

D
O

B
R

ZE
LI

N

D
O

B
R

ZE
LI

N
( B

IE
LI

C
E

 )

PN
IE

W
O

PN
IE

W
O

 (
PA

R
C

E
LA

 )

PN
IE

W
O

( N
O

W
E

PN
IE

W
O

 )
PN

IE
W

O
( W

IE
Ś

 )

ZG
O

D
A

BI
A
ŁA

G
R

ZY
B

Ó
W

H
O

R
N

O
W

S
K

I

G
R

ZY
B

Ó
W

D
O

LN
Y

ZA
LE

S
IE

O
P

O
R

Ó
W

-K
O

L.

KU
R

Ó
W

-W
IE
Ś

G
R

A
BI

E
 (

O
LE

SZ
C

ZE
 )

BE
D

LN
O

 (
PA

R
C

E
L 

)

BE
D

LN
O

PR
ZY

SO
W

A

IGLA

SŁ
U

D
W

IA

KANAŁ
 STRADZEWSKI

10
2

87
,1

91
,7

96
,4

95
,6

10
5

98
,9

11
4,

2

10
7,

1

14
2,

9

10
0,

4
10

0,
9

88
,5

99

10
4,

4

10
5,

7
10

4,
5

10
9,

5

11
7,

2

11
1,

7

10
4,

3

98

10
3,

1

10
2,

5 99
,4

12
4,

7
10

7,
3

10
3,

3

11
1,

6

10
6,

1

10
9,

5

11
0,

7

10
6,

1
10

4,
8

10
3,

5

10
4,

2

10
5,

4

11
2

12
2,

8

10
2,

6

10
3,

2

10
6,

4

97
,2

88
,5

98

10
8,

3

10
7,

9

10
7,

2

10
1,

6
94

,6

93
,5

99

10
2,

5

10
0,

2

10
8,

9

10
9

11
3,

4

99
,6

10
7,

8
10

6,
3

10
5,

2

10
6,

3

10
4,

8

99
,9

11
0,

5
10

9

10
9

10
1

Pr
ad

ol
in

a
W

ar
sz

aw
sk

o-
Be

rli
ńs

ka
PL

B1
00

00
1

D
O

LI
N

Y 
PR

ZY
SO

W
Y

I S
ŁU

D
W

I
PL

B
10

00
03

53
6

53
6

53
8

53
8

54
0

54
0

54
2

54
2

54
4

54
4

54
6

54
6

54
8

54
8

55
0

55
0

47
8

47
8

48
0

48
0

48
2

48
2

48
4

48
4

48
6

48
6

48
8

48
8

49
0

49
0

1 2
3

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

10
00

03
D

ol
in

y 
P

rz
ys

ow
y 

i S
łu

dw
i

2 
/ 3

P
LB

10
00

03
D

ol
in

y 
P

rz
ys

ow
y 

i S
łu

dw
i

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1416

﻿

-D
uż

a
R

zą
śn

o 
II

Bł
ęd

ów

Ka
rn

kó
w

Bł
ęd

ów

Ka
rn

kó
w

Je
rz

ew
o

Je
rz

ew
o

Br
od

ne
-T

ow
ar

zy
st

w
o

-P
ar

ce
la

-K
ol

.

La
so

ci
n

N
at

ol
in

Ki
er

no
sk

i

O
sm

ol
in

St
ęp

ów

O
sm

ol
in

R
zą
śn

o
III

Lu
sz

yn

W
ol

a
St
ęp

ow
sk

a

N
w.

Zł
ak

ów

Br
od

ne
-T

ow
ar

zy
st

w
o

C
ze

rn
ie

w

Kr
aw

có
w

Bi
ał

oc
in

-
-O

st
ro

w
ce

Za
st

ru
ga

Po
pr

ze
cz

ki

N
as

to
lin

Pi
ot

ro
w

o

Pr
ze

cz
e

O
ls

zy
ny

Ka
lin

ów
ek

Ja
ni

no

Ty
dó

w
ka

W
yg

od
a

Po
la

nk
a

Ja
bł

on
ie

w
o

Kr
zy
ży

k
O

si
ńs

ki

So
ko
łó

w
-T

ow
ar

zy
st

w
o

St
r.

W
ie
ś

Te
od

or
ów

W
ła

dy
sł

aw
kaKo

ch
an

kó
w

Jó
ze

fó
w

St
ęp

ow
sk

i

Ko
lc

e
St
ęp

ow
sk

ie
St

an
is
ła

w
ów

Ko
l.

W
yb

or
ów

Zo
si

no

N
at

ol
in

O
si
ńs

ki

Ba
rg

ow
ie

O
sm

ol
en

ie
c

G
ol

eń
sk

ie
D

oł
y

C
ie

ch
om

in

C
ie

ch
om

in O
si

sk
i

C
hr

uś
liń

sk
i

Bi
ał

oc
in

O
si

ny

So
ko
łó

w
-

-K
ol

on
ia

La
so

ci
n

-T
ow

ar
zy

st
w

o

N
at

ol
in

Ki
er

no
sk

i

St
ęp

ów

Ja
dz

ie
ń

N
w.

N
ie

sp
us

za

W
ol

a

St
ęp

ow
sk

a

Te
re

se
w

N
w.

Zł
ak

ów

N
ie

dz
ie

lis
ka

Ki
er

no
zi

a

D
łu

gi
e

R
óż

an
ów

G
O

LE
Ń

S
KO

SI
E

R
ŻN

IK
I

ŚW
IE

R
Y
Ż 

II
PO

LK
A

R
ET

KI

JA
C

KO
W

IC
E

R
ZĄ

ŚN
O

W
IS

KI
E

N
IC

A
G

Ó
R

N
A 

(
KR

Ó
TK

A 
)

W
IS

KI
E

N
IC

A
G

Ó
R

N
A

ŁA
ŹN

IK
I (

ST
A

R
A

W
IE
Ś 

) ŁA
ŹN

IK
I

ŁA
ŹN

IK
I (

KI
JO

N
IE

 )

ZŁ
AK

Ó
W

KO
ŚC

IE
LN

Y

PR
ZE

M
Y

SŁ
Ó

W

W
Y

BO
R

Ó
W

M
A

S
TK

I

N
O

W
E

C
H
ĄŚ

N
O

C
H
ĄŚ

N
O

 II

BŁ
Ę

D
Ó

W
( S

TA
R

A
W

IE
Ś 

)

BŁ
Ę

D
Ó

W

R
Ó
ŻY

C
E

-Ż
U

R
A

W
IE

N
IE

C

R
Ó
ŻY

C
E

SK
O

W
R

O
D

A
PO

ŁU
D

N
IO

W
A

ŁA
ŹN

IK
I (

LI
P

IŃ
S

KI
E

 )

N
IE

S
P

U
SZ

A-
W

IE
Ś

SK
O

W
R

O
D

A
PÓ

ŁN
O

C
N

A

C
H

R
U
ŚL

E

BR
O

D
N

E
JÓ

ZE
FÓ

W

BR
O

D
N

E
TO

W
AR

ZY
S

TW
O

G
A

JE
W

ZŁ
AK

Ó
W

BO
R

O
W

Y
PO

ŁU
D

N
IO

W
Y

ZŁ
AK

Ó
W

BO
R

O
W

Y
PÓ

ŁN
O

C
N

Y

ZŁ
AK

Ó
W

BO
R

O
W

Y 
(

PO
PR

ZE
C

ZK
A

 )

KA
R

S
ZN

IC
E

D
U
ŻE

KA
R

S
ZN

IC
E

M
A
ŁE

LU
S

ZY
N

KI
E

R
N

O
ZI

A
( W

IO
SK

A
KI

E
R

N
O

S
K

A 
)

KI
E

R
N

O
ZI

A

ST
Ę

P
Ó

W

O
S

IE
K

( O
S

IE
K

III
 )

W
E

JS
C

E

C
ZE

R
N

IE
W

ST
Ę

P
Ó

W
 (

ZO
FI

Ó
W

 )

O
S

IE
K

 (
O

S
IE

K
II 

)

O
S

IE
K

 (
O

S
IE

K
 I 

)

JE
R

ZE
W

O
O

S
IN

Y 
(

LU
D

W
IK

Ó
W

 )

W
IŚ

N
IE

W
O

NIDA

SŁ
UDWIA

PRZYSOWA

W
IT

O
N

IA
(L

U
TO

M
IA

)

93
,8

85
,5

94
,8

85
,7

8 4

87
93

,8
96

,3

12
4,

6

11
1,

1

11
3,

7

10
6

13
5,

3

10
4,

1

10
5,

1

10
4,

6

10
4,

6

10
8,

1

10
1,

1
10

9,
5

88
,8 88

,9

10
1,

5

10
7

10
2,

1

10
1,

1

10
4

10
3,

8

97
98

,2

10
0,

8

96
,6

10
1,

2

10
3,

9

14
0,

7
92

,8

10
1,

5

87

98
,9

98

98
,6

97
,3

99
,7

10
0,

4

98
,5

94
,4

10
6,

1

10
5,

9

11
0,

7

10
6,

7

10
4,

6

10
5,

4

10
3

10
2,

5

10
6,

4

10
5,

3

10
5,

4

96
,2

97
,7

97
,1

94
,3

87
,8

86
,3

98
,8

99
,4

99
,3

10
2,

3

91
,3

10
5,

3

90
,4

10
2,

5

D
O

LI
N

Y 
PR

ZY
SO

W
Y

I S
ŁU

D
W

I
PL

B
10

00
03

55
2

55
2

55
4

55
4

55
6

55
6

55
8

55
8

56
0

56
0

56
2

56
2

56
4

56
4

56
6

56
6

47
8

47
8

48
0

48
0

48
2

48
2

48
4

48
4

48
6

48
6

48
8

48
8

49
0

49
0

1 2
3

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

10
00

03
D

ol
in

y 
P

rz
ys

ow
y 

i S
łu

dw
i

3 
/ 3

P
LB

10
00

03
D

ol
in

y 
P

rz
ys

ow
y 

i S
łu

dw
i

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1416

﻿

W
ró

bl
ów

ki

Ką
dz

io
ły

Sp
yt

ko
w

ic
e

BO
R

Y
G

ór
ki

Sp
yt

ko
w

sk
ie

Pa
lc

zo
w

ic
e

G
ór

ki
Ba

ch
ow

sk
ie

Ka
na

da

W
ęg

la
rz

ów
ka

G
ór

ów
ka

N
a 
Ły

so
w

ce

W
ol

no
ść

Sz
kl

an
a

G
ór

ka

Za
sk

aw
ie

-D
uż

e

Br
ze

st
ow

a

O
S

.
C

H
EM

IK
Ó

W

Br
ze

zi
ny

Pł
os

zc
za
ń

Ka
m

io
nk

a
M
ł.

W
iś

lic
z

W
ło

si
en

ic
a

G
rn

.

Kw
ac

za
ła

Pł
az

a

N
ap
ła

tk
i

U
kr

ai
na

N
a 

O
st

ro
po

lu

M
ac

hn
at

y

Sp
yt

ko
w

ic
e

Po
dz

am
cz

e

Ka
m

io
nk

a
D

uż
a

Si
m

ot
a

Za
łą

sk
i

Bę
be

nk
i

Pr
ze

dł
ęz

ie

Zi
aj

ki

M
A

R
YS

IN
A

Sm
ol

ic
e

R
dz

e

Sm
ol

ic
e

N
a 

G
ra

ni
cy

St
aw

y

G
ra

bi
e

Pr
zy

rę
b

D
o 

H
aj

dy

G
ór

ki

st
aw

PO
D

R
Ó
ŻN

Y

st
aw

PO
D

R
Ó
ŻN

Y
st

aw
PO

D
R

Ó
ŻN

Y

ST
AW

Y
ZA

TO
R

S
KI

E

ST
AW

Y
ZA

TO
R

S
KI

E

ST
AW

Y
ZA

TO
R

S
KI

E

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

H
O

C
IM

Ó
W

H
O

C
IM

Ó
W

H
O

C
IM

Ó
W

H
O

C
IM

Ó
W

H
O

C
IM

Ó
W

W
IŚ

LI
SK

O

O
K

O

SK
AW

A

SK
AW

A

W
IS
ŁA

W
IS
ŁA

SK
AW

A

W
IS
ŁA

SK
AW

A

LI
B

IĄ
Ż

SP
Y

TK
O

W
IC

E

BA
C

H
O

W
IC

E
R

Y
C

ZÓ
W

ZA
TO

R

PI
O

TR
O

W
IC

E
PO

LA
N

K
A

W
IE

LK
A

AL
W

E
R

N
IA

ŻA
R

K
I

PR
ZE

C
IS

ZÓ
W

KW
A

C
ZA

ŁA

PŁ
A

ZA

ZA
G

Ó
R

ZE

BA
C

H
O

W
IC

E

TR
ZE

BI
E
Ń

C
ZY

C
E

LA
S

KO
W

A

G
R

O
D

ZI
SK

O

R
U

D
ZE

ŁO
W

IC
ZK

I

ŹR
Ó

D
ŁA

M
IE

JS
C

E

R
EG

U
LI

C
E

O
K

LE
Ś

N
A

W
Y

G
IE
ŁZ

Ó
W

W
ŁO

S
IE

N
IC

AST
A

W
Y

M
O

N
O

W
S

KI
E

M
Ę

TK
Ó

W

LA
S

BA
B

IC
E

R
O

ZK
O

C
H

Ó
W

JA
N

KO
W

IC
E

O
LS

ZY
N

Y

LI
P

O
W

A

PA
LC

ZO
W

IC
E

PO
D

O
LS

ZE

SM
O

LI
C

E

D
W

O
R

Y 
II

GRABARZ

WIEPRZÓWKA

BR
ZE

ZI
N

A

KW
AC

ZA
ŁK

A

BACHÓWKA

BA
CH

O
RZ

BRZEZINA

PASTRUG

ŁOWICZANKA

BACHORZ

WILGOSZCZ

MACOCHA

REGULA
NKA

CHECHŁO

ZIMNA WODA

PŁ
AŻ

ANKA(P
ŁA

SKA)

23
8,

8

22
4,

5

23
1,

9

25
9,

9

21
5,

8

22
4

21
9,

5

22
8,

7

23
1,

5

21
8,

9

21
5,

9

22
1,

7

21
6,

7

23
6,

1

29
4,

5

26
8

31
5

23
3,

8

30
5,

5

28
1,

6

30
2,

5

29
9,

5

28
1,

5

22
8,

8

24
3,

8

24
0,

8

24
2,

8

24
4

24
4,

1

25
2,

2

26
9,

9

25
1,

6

27
4,

4

25
9,

5

25
9,

5

26
0,

4

23
7

22
0,

4

26
2,

9

36
8,

3

35
9,

6
35

8,
4

22
4,

5

25
0,

7
23

7
24

2,
7

22
8,

8

23
8,

3

22
1,

9
23

5,
8

22
4,

5

22
4,

4

22
3,

3
22

3,
7

22
4,

1

22
9,

2

25
7

23
5,

7

26
3,

8

37
0,

4
36

0,
7

24
2,

8

22
3,

4

23
8,

7

23
8,

8
22

8,
9

23
2,

2

27
5,

1

28
2,

7

24
3,

8

22
1,

4

23
3,

3

22
3,

3

24
3,

7
23

6,
6

26
3,

8

D
O

LI
N

A
D

O
LN

EJ
SK

AW
Y

PL
B

12
00

05

52
4

52
4

52
6

52
6

52
8

52
8

53
0

53
0

53
2

53
2

53
4

53
4

53
6

53
6

53
8

53
8

23
4

23
4

23
6

23
6

23
8

23
8

24
0

24
0

24
2

24
2

24
4

24
4

24
6

24
6

1 2

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

12
00

05
D

ol
in

a 
D

ol
ne

j S
ka

w
y

1 
/ 2

P
LB

12
00

05
D

ol
in

a 
D

ol
ne

j S
ka

w
y

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1416

﻿

W
ita

no
w

ic
e

O
si

cz
yn

a

Za
gó

rz
e

R
ok

ów

G
ór

ni
ca

Kl
ec

za
D

ln
.

Po
gó

rz
e

C
yp

el

Pi
ec

e

W
ita

no
w

ic
e

W
ie
ńc

e

W
ol

ań
sz

cz
yz

na
Fo

lw
ar

k

Zb
yw

ac
zó

w
ka

C
of

an
e

N
a 

B
yk

u

Zy
go

do
w

ic
e

To
m

ic
e

Pa
gó

re
k

G
or

ze
ń

D
ol

ny

W
ita

no
w

ic
e C

za
rta

k

G
ór

a

M
IE

D
ZN

E

Za
gr

od
ni

ki

Br
zo

sy

Bi
ad

as
zó

w
 I

G
ór

ka
 d

o
Ko

śc
io
ła

Po
dg

ór
ze

Po
d

Ba
gn

am
i

M
ic

ha
ło

w
sz

cz
yz

na

Łę
g

G
oś

ci
ni

ec

G
łę

bo
w

ic
e

Ko
rc

za

Le
w

kó
w

ka

Le
nd

w
ok

Po
dr

ór
y

Bi
ad

as
zó

w
 II

Br
yn

dz
ów

ka

N
w.
Ś

w
ia

t

Po
dl

es
ie

C
ze

rw
on

ka

Kr
es

y

Ba
ra

nc
ia

k

W
ro

no
w

ie
c

Ku
w

ik

Po
dl

as

Ku
ck

oń

Ja
do

w
sz

cz
yz

na

Pu
st

kiO
si

ed
le

Za
rz

ec
ze

Kr
za

ko
w

ie
c

Fo
lw

ar
k

Kw
ic

za
le

Zi
el

on
a

Sz
w

ar
co

w
iz

na

Pi
ek
ło

G
ra

ni
ce

Za
la

s

Sk
aw

is
ko

Tr
yb

ul
ec

W
ilk

ow
ic

e

R
yc

zk
i

Ku
w

ik

Pa
try

ja

W
lk

.
D

w
ór

Za
w

al
e

G
ór

a

R
ed

z

Sa
ch

et
ni

k

Po
d

La
se

m

N
aw

si
e

G
ór

ni
ca

Ka
na

da

Si
ko

ra

Ko
ra

Pr
zy

gó
rz

e

W
ys

pa

Po
to

k

O
ch
ęt

al

Si
ko

ry Za
gr

ab
ie

Po
dl

as

Si
ko

rz
ec

W
id

ów

So
lin

ek

O
ch

ac
z

Za
sk

aw
ie

Po
d

Bo
re

m

M
yt

o

R
es

zt
ów

ka

Kr
za

kiG
ra

ni
ce

G
łę

bi
ow

sk
ie

Ły
sa

 G
ór

a

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

ST
AW

Y
R

U
D

ZK
IE

SK
AW

A

SK
AW

A

SK
AW

A

SK
AW

A

W
A

D
O

W
IC

E

A
N

D
R

Y
C

H
Ó

W

BA
C

H
O

W
IC

E

KL
E

C
ZA

D
O

LN
A

C
H

O
C

ZN
IA

W
IE

PR
Z

IN
W

A
ŁD

PI
O

TR
O

W
IC

E

FR
Y

D
R

Y
C

H
O

W
IC

E

W
IT

A
N

O
W

IC
E

LG
O

TA

W
Y
ŹR

A
Ł

ZY
G

O
D

O
W

IC
E

BA
B

IC
A

JA
R

O
S

ZO
W

IC
E

ZA
W

A
D

KA

G
O

R
ZE

Ń
D

O
LN

Y

G
O

R
ZE

Ń
G

Ó
R

N
Y

TO
M

IC
E

R
AD

O
C

ZA

W
O
ŹN

IK
I

BA
C

H
O

W
IC

E

G
R

O
D

ZI
SK

O

G
IE

R
AŁ

TO
W

IC
E

G
IE

R
AŁ

TO
W

IC
ZK

I

N
ID

EK

G
ŁĘ

BO
W

IC
E

PR
ZY

B
R

A
D

Z

ZA
G

Ó
R

N
IK

G
R

A
BO

SZ
YC

E

WIEPRZÓWKA

ZYGODÓWKA

BULÓWKA BULÓWKA

GRABAR
Z

PO
N

IK
IE

W
KA

C
H

O
C

ZE
N

KA

TARGANICZANKA

FRYDRYCHÓWKA

SI
AR

NI
CA

KL
EC

ZA
N

KA

KONÓWKA

POTOK

BOBREK

WŁ
OSIE

Ń

25
5,

6

27
8,

9

26
4,

2

29
4,

3

27
5,

7

25
4,

8

23
7,

4

32
0,

8

24
3,

3

26
8

27
2,

8

32
4,

5

29
0,

4

35
0,

6

32
6,

9

35
6,

9

32
5,

1

30
2

27
8,

3

29
3,

1

54
1,

1

30
9,

8

33
2,

2

30
5,

5

37
0,

4

33
2,

3

47
1,

9

26
2,

5

29
3,

7

28
9

29
5,

6

29
6,

4

32
6

30
5,

2

24
9,

4

26
3,

2

35
7,

8

31
0,

6

31
1,

6

32
8,

5

35
8

31
7

30
4

29
2

27
3,

7

30
5,

7

54
9,

2

33
0

31
5,

4

30
8,

5

25
7,

6

28
0,

5

29
5,

2

49
1,

636
8,

8

36
6,

1

27
3,

6

28
1,

4

30
6,

3

29
3

27
5,

7

35
2,

8

34
4,

7

42
8

33
4,

6

29
6,

5

31
2,

9

31
3,

5

31
6,

6

32
4,

2

34
5,

2

32
1,

8

31
8,

2

33
0,

1

35
7,

8

31
1,

8

29
4,

3

33
2,

6

32
5,

7

34
0,

8

50
6,

2

28
3,

5

26
4,

5

32
3,

2

30
7,

8

32
7,

7

25
4,

2

26
4,

2

27
1,

9

D
O

LI
N

A
D

O
LN

EJ
SK

AW
Y

PL
B

12
00

05

52
4

52
4

52
6

52
6

52
8

52
8

53
0

53
0

53
2

53
2

53
4

53
4

53
6

53
6

53
8

53
8

22
0

22
0

22
2

22
2

22
4

22
4

22
6

22
6

22
8

22
8

23
0

23
0

23
2

23
2

1 2

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

12
00

05
D

ol
in

a 
D

ol
ne

j S
ka

w
y

2 
/ 2

P
LB

12
00

05
D

ol
in

a 
D

ol
ne

j S
ka

w
y

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1416

﻿

Kr
as

Pa
do
ły

St
od

ół
ki

W
yg

on

M
oś

ci
sk

a

Zi
em

ro
w

sk
a

Pr
yc

zk
ów

Zł
ot

ne

Pi
ek

ie
łk

o

N
iw

ki W
ęg

lis
ka

Ko
cu

ry

Zł
ub

ki

R
ów

ni
e

N
iż

ne
C

ha
łu

py

St
aw

y

Ks
ię
ża

ki Pł
aś

ni
e

O
bł

az

Po
do
ły

Kr
ól

ow
o

Po
la

nk
a

Bu
ci

or
ów

ka

Sy
gu

lin
a

KO
W

A
LC

ZY
K

PR
ZY

S
ŁO

P

Pr
zy

sł
opO
bi

dz
a

JĘ
ZY

KI

ŚR
E

D
N

IA
K

LĄ
D

H
U

LI
N

A

O
B
ŁA

ZY
PI

A
SK

I

W
Y

G
O

N

G
ie

ln
ia

rz

R
ok

itk
i

St
ro

ni
e

Za
gl

in
ik

Ko
te

ln
ic

a

Za
w

ro
ci

e

W
ym

yś
le

Pu
st

ki

Ku
rz

ej
ów

ka

Ko
te

ln
ic

a

D
zi

ad
ow

e
Ką

ty

W
yż

ni
Po

to
k

Ba
la

ró
w

ka

Ko
ci

Za
m

ek
G

ró
dk

o

Po
dj
ęd

rz
ej

ów
ka

G
ór

za
ny

Ką
ty

G
ab

ry
si

e

Za
gr

oń

So
łty

st
w

o

Po
dł

az
ie

Po
ln

er
ka

D
zi

el
ni

ce

Ka
m

ie
ni

ec

JE
ZI

O
R

O
C

ZO
R

S
ZT

Y
Ń

SK
IE

JE
ZI

O
R

O
SR

O
M

O
W

S
KI

E
N

IE
D

ZI
C

ZA
N

KA

D
U

N
AJ

E
C

D
U

N
AJ

E
C

TY
LM

A
N

O
W

A

KR
O
Ś

C
IE

N
K

O
N

A
D

D
U

N
A

JC
E

M

SZ
C

ZA
W

N
IC

A

M
IZ

ER
N

A

M
A

N
IO

W
Y

KL
U

S
ZK

O
W

C
E

KR
O
ŚN

IC
A

C
ZO

R
S

ZT
YN

H
AŁ

U
S

ZO
W

A
FA

LS
ZT

YN

G
R

Y
W

A
ŁD

N
IE

D
ZI

C
A

SR
O

M
O

W
C

E
W

Y
ŻN

E

KA
C

W
IN

SR
O

M
O

W
C

E
N

IŻ
N

E

G
R

A
JC

A
R

E
K

BAŁYŻE

JORDANEC

CZA
RNY P

OTO
K

KR
O
ŚN

IC
A

GŁ
ĘB

OKI P
OTO

K

PO
TO

K
 O

B
ID

ZK
I

ŁA
PS

ZA
N

KA

H
AN

U
SO

W
S

K
I

PO
TO

C
ZE

K

POTOK SKOTNICKI

GĄ
SZCZAWSKI P

OTOK
PODLIPOWIC

E

DOPUSTN
Y P

OTO
K

GŁ
ĘB

OKI P
OTO

K

PO
TO

K
 W

ZO
R

O
W

Y

CZARNY POTOK

ŠOLTYSA

POTOK HARDYŃ

MIZERZANKA

MIZERNA

LESNIANSKÝ POTOK

POTOK SZCZAWA

GŁĘ
BOKI POTOK

POTOK STAROWIŃSKI

NIE
DZIC

ZANKA

LO
RE

C

BIAŁY POTOK

KOTELNICA

CZARNA K
ROŚ

NIC
A

M
AC

EL
O

W
Y 

PO
TO

K

LI
P

N
ÍK

HARDINSKÝ POTOK

POTOK KOZŁECKI

HAVKA

LE
SNIC

KÝ P
OTO

K

RIEKA

KLUSZKOWIANKA

KACWINIANKA

LUBAŃ

52
9

72
4,

2

50
9

48
3,

8

41
2,

2

39
8,

7

42
9,

3

45
4,

2

45
9,

8

78
5,

4

55
6

74
1,

7

51
6,

5

45
2,

7

60
4

68
2,

3

88
9,

4

59
9,

5
62

5,
9

75
0,

4

59
0,

7

49
6,

7

4 8
1,

5

56
7,

9
58

2
52

8,
5

65
9,

2

70
9,

2

66
6,

3
54

8,
7

62
8,

9

73
0,

3

53
1,

9

66
1,

6

54
8,

8

68
1,

4

64
8,

9
73

3,
4

69
0,

6

67
6,

7

54
5,

2

73
2,

6

70
4,

3

42
3,

6

60
4,

1

68
0,

6

98
1,

9

80
4,

2

53
1,

5

51
1,

2

59
2,

7

52
7

55
1,

3

81
0

80
2,

9

68
9,

1

67
3,

9

61
1,

3

69
4,

1
59

2,
6

65
9,

4

59
5,

4
59

2,
8

76
7

77
3,

7

62
7,

4

65
1

77
5,

2

82
8

82
2,

2

53
7,

6
72

2,
5

98
2,

5

45
2,

6

43
6,

6

10
26

,6

80
3,

2

90
2 72

3

74
3,

2

64
4,

7

54
4

87
3,

2

95
7

78
9

73
3,

8

58
8

77
7

63
3,

6
58

4

65
6,

1

62
3,

8
59

3

74
3,

1

58
8

63
2,

5

56
6,

3

52
4,

9

71
9,

7

63
3,

2

55
7,

5

61
9,

6

63
0,

3

65
9,

2

76
4,

3

73
0

55
8,

8

82
8,

2

55
9

6 3
3

65
7,

4
57

9

90
2

80
0,

4

63
9,

8

74
8,

7

65
5,

2

77
3,

4

73
9,

4

75
0,

2

56
8,

9
68

6,
9

71
9,

2

80
0,

7

70
5,

2

69
8,

5

80
3

74
8,

3

81
3,

8

77
8,

4

84
3

73
8

62
6,

6

PI
EN

IN
Y

PL
C

12
00

02

PI
EN

IN
Y

PL
C

12
00

02

59
4

59
4

59
6

59
6

59
8

59
8

60
0

60
0

60
2

60
2

60
4

60
4

60
6

60
6

60
8

60
8

16
8

16
8

17
0

17
0

17
2

17
2

17
4

17
4

17
6

17
6

17
8

17
8

18
0

18
0

1

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LC

12
00

02
P

ie
ni

ny 1 
/ 1

 

P
LC

12
00

02
P

ie
ni

ny

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1416

﻿

R
aj

sk
o

JA
R

O
S

ZO
W

IC
E

TY
C

H
Y

ST
R

.

D
ąb

ro
w

ic
a

O
S

.C
H

EM
IK

Ó
W

ZA
B

R
ZE

G

N
W

.
BI

E
R

U

N
A 

ST
AW

A
C

H

M
ŁY

N
Y

PO
D

ZA
G

Ó
R

N
IE

LĘ
D

ZI
N

Y

O
S

.B
ŁO

N
IE

-D
ol

ne

N
w.

S
ię

ga
rn

ia

Ża
bó

w
ka

Po
dl

es
ie

BÓ
R

BU
D

Y

M
A

JE
R

-G
ór

ne

Po
d 

K
op

ce
m

BI
JA

S
O

W
IC

E

-O
sa

da

ZA
R

ZY
N

A

O
Ś

.
C

H
EM

IK
Ó

W

ST
AR

Y

M
A
ŁE

BL
Y

C
H

Bł
ęd

ów

O
S

.
ZI

M
O

W
IT

W
Y

G
IE
ŁZ

Ó
W

ST
AW

Y
N

W
.

ZA
S

O
LE

ST
AW

Y

Bo
br

ek

st
aw

D
ĄB

R
O

W
IC

A

je
z.

KR
U

K
I

je
z.

KR
U

K
I

st
aw

 N
O

W
Y

st
aw

KU
D

R
O

W
IE

C

ZB
IO

R
N

IK
D

ZI
EĆ

KO
W

IC
E

st
aw

PO
LO

C
ZE

K

je
z.

ŁY
S

IN
A

SO
ŁA

W
IS
ŁA

SO
ŁA

TY
C

H
Y

O
Ś

W
IĘ

C
IM

B
R

ZE
S

ZC
ZE

B
IE

R
U
Ń

LĘ
D

ZI
N

Y
C

H
EŁ

M
E

K

G
R

O
JE

C

BR
ZE

ZI
N

K
A

BO
JS

ZO
W

Y

W
O

LA

C
H

EŁ
M

ŚL
Ą

SK
I

G
IL

O
W

IC
E

ZA
B

O
R

ZE

BR
O

SZ
KO

W
IC

E

R
AJ

SK
O

H
AR

M
Ę
ŻE

JE
D

LI
N

A

PŁ
A

W
Y

M
IĘ

D
ZY

R
ZE

C
ZE

ŚW
IE

R
C

ZY
N

IE
C

N
O

W
E

BO
JS

ZO
W

Y

BA
B

IC
E

FR
Y

D
EK

G
O

R
ZÓ

W

KO
PC

IO
W

IC
E

BO
BR

E
K

PRZYKOPA

MŁ
YNÓWKA

PO
TO

K
 G

O
ŁA

W
IE

C
K

I

PO
TO

K
 B

IJ
A

S
O

W
IC

K
I

M
ŁY

N
Ó

W
K

A

MAKOWIEC

M
ŁY
ŃS

KI
 R

Ó
W

PS
ZC

ZY
N

K
A

TY
SZA

NKA

G
O

ST
YN

IA

KO
R

ZE
N

IE
C

W
IS
ŁA

MLECZNA

PRZEMSZA

23
6,

5

23
4,

5

22
8,

3

22
5

23
1,

2

24
6,

2

25
2,

3

34
1,

3

27
0,

6

24
1,

5 23
5,

2

28
5,

3

23
3,

8

24
3,

3

30
2,

4

24
0,

7

24
1,

6

23
6,

9

23
8,

2

24
4,

1

24
1,

8

24
4,

7

23
8,

9

23
1,

5

23
2,

3
23

1,
3

24
6,

4

23
1,

7

23
0,

1

27
7,

8

23
3,

6

23
2,

8

25
7,

1

25
4,

8
22

8,
8

26
3,

6
24

3,
5

23
0,

2

24
1,

1

24
3,

4

24
7

24
5,

3
23

7

23
5

29
9,

5

23
8,

3

24
3,

6

24
3,

5

23
9

23
8,

1

23
1,

2
24

0,
5

23
7

24
3,

9
24

4,
3

24
1,

9

24
6,

3

23
1,

5

29
2,

8
25

3,
6

25
0,

6
28

7,
5

25
4,

1

24
3,

5

23
6,

6

24
2,

8

23
9,

3

23
4

23
6,

5

25
6,

9

28
4,

6

24
6,

8

24
6

24
0,

7
24

6,
8

24
7,

7

D
ol

in
a

D
ol

ne
j S

oł
y

PL
B1

20
00

4
ST

AW
Y

W
B

R
ZE

SZ
C

ZA
C

H
PL

B
12

00
09

50
2

50
2

50
4

50
4

50
6

50
6

50
8

50
8

51
0

51
0

51
2

51
2

51
4

51
4

51
6

51
6

23
8

23
8

24
0

24
0

24
2

24
2

24
4

24
4

24
6

24
6

24
8

24
8

25
0

25
0

1

2Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

12
00

09
S

ta
w

y 
w

 B
rz

es
zc

za
ch

1 
/ 2

P
LB

12
00

09
S

ta
w

y 
w

 B
rz

es
zc

za
ch

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1416

﻿

G
ór

a

D
zi

ad
ow

iz
na

G
ro

je
c

Za
pł

oc
ie

Pi
as

ki

Łę
ki

 -
Za

so
le

C
za

jk
i

Za
pł

oc
ie

N
ad

so
le

Łę
g

C
ze

rn
ic

hó
w

Po
db

or
ow

ie
c

G
ra

ni
ce

Tł
us

ta
St

ro
na

So
sn

ow
ie

c

Kr
zy

w
y

C
hu

da
St

ro
na

Ko
l.

M
ie

dź
na

M
iro

w
ie

c

Bu
zo

n

Ka
m

ie
ni

ec

Ja
ny

go
w

ie
c

D
ąb

ro
w

a Po
dp

ol
ec

Po
zn

ań

M
at

us
zo

w
ie

c

Ja
no

w
ie

c

Ba
bu

dy

R
ud

ki

D
zi

el
ni

co
w

a
Kę

pa

- G
ór

ne

Sk
ow

ro
ne

k

Po
le

W
ila

m
ow

sk
ie

- P
oł

ud
ni

ow
e

G
ra

ni
ca

KL
IŃ

C
E

Sz
cz

ot
ka

W
ro

tn
ów

Za
so

le
Bi

el
ań

sk
ie

Ta
m

ió
w

ka

Po
dl

es
ie

Ża
bi

e
M

ia
st

o

N
w.

 D
om

y
G

ro
be

l
Bo

ro
w

a

W
is
ła

Po
w

yż
ki

Pa
si

ek
i

M
ag

ów
ka

Po
dl

es
ie

G
Ó

R
K

I

Po
de

dw
ór

Bo
dz

ów

Be
st

w
in

ka

ST
AW

Y
M

A
LE

C
KI

E

ST
AW

Y
M

A
LE

C
KI

E

ST
AW

Y
M

A
LE

C
KI

E ST
AW

Y
M

A
LE

C
KI

E

ST
AW

Y
M

A
LE

C
KI

E

st
aw

FO
K

S
O

W
IE

C

ST
AW

Y
KO

M
O

R
O

W
IC

K
IE

ST
AW

Y
KO

M
O

R
O

W
IC

K
IE

ST
AW

Y
KO

M
O

R
O

W
IC

K
IE

st
aw

LE
ŻA

JE

ST
AW

Y
BE

S
TW

IŃ
S

K
IE

ST
AW

Y
BE

S
TW

IŃ
S

K
IE

st
aw

D
U

LN
IK

st
aw

PO
ŻA

Rst
aw

PA
R

K
O

W
Y st

aw
R

YC
H

LI
K

st
aw

G
Ó

R
N

IA
K

st
aw

M
A
ŁY

JA
ŹN

IK

st
aw

TE
S

ZN
O

W
IE

C

SO
ŁA

SO
ŁA

B
R

ZE
S

ZC
ZE

K
Ę

TY

O
S

IE
K

G
Ó

R
A

D
A

N
K

O
W

IC
E

BE
S

TW
IN

A

KA
N

IÓ
W

G
R

O
JE

C

JA
W

IS
ZO

W
IC

E

PI
S

A
R

ZO
W

IC
E

H
E

C
ZN

A
R

O
W

IC
E

N
O

W
A

W
IE
Ś

W
IL

A
M

O
W

IC
E

G
IL

O
W

IC
E

BE
S

TW
IN

K
A

G
R

ZA
W

A

ZA
S

O
LE

BI
E

LA
Ń

S
K

IE

R
U

D
O
ŁT

O
W

IC
E

M
IE

D
ŹN

A

ZA
S

O
LE

W
IL

C
ZK

O
W

IC
E

PR
ZE

C
IE

S
ZY

N

M
A

LE
C

BI
E

LA
N

Y

ŁĘ
K

I

SK
ID

ZI
N

MACOCHA

PI
S

A
R

ZÓ
W

K
A

LEŚ
NIÓWKA

BULÓWKA

PRZYKOPA

D
O

LI
N

A
FA

R
A

C
KA

MŁYNÓWKA

DOLIN
A FA

RACKA

POTOK RÓŻ
ANY

SŁ
O

N
N

IC
A

MŁ
YNÓWKA

DANKÓWKA

BIAŁA

W
IS
ŁA

ŁĘKAWKA

KA
N

A
Ł 

M
A

C
O

C
H

A
KA

N
A
Ł 

M
A

C
O

C
H

A
26

5,
7

24
9,

4

23
8,

1

24
5,

2

26
9,

7

23
4

23
5,

9

23
6,

5

23
7,

8

24
5

34
0,

4

31
2,

1

31
7,

2

29
5,

5

29
1,

3

27
1,

2

28
2,

3

31
4,

7

30
7,

1

24
9,

1

28
5,

7

29
2,

7

29
6,

930
4,

1

29
2,

9

29
0,

328
5,

126
8,

9

27
1,

7

27
1

2 6
9,

9

26
6,

2

26
4,

1

25
4,

2

25
0,

6

26
0,

8

28
9,

5

28
7,

4

28
5,

1

27
2,

226
5,

8

26
2,

1

25
2

27
6,

2

28
0,

8

32
3,

3

29
9,

2

28
3,

7

27
5,

2

26
6,

7

25
1,

2

26
4,

3

28
0,

2

29
0,

1

31
2,

328
1,

5

27
1

24
6,

8

24
4,

9

26
2,

9

32
0,

8

32
7,

6

31
4

27
5,

3

23
8,

6

25
3,

8

25
4,

7

24
1

25
3,

4

32
1,

4

27
0,

3

24
4,

6

25
4,

3

25
2,

3

24
5,

1

28
9,

5

29
1,

1

28
7,

6

28
0,

9

24
8,

1

26
6,

4

26
6,

9

25
4,

2

28
7

25
0,

8

24
6,

1

23
9,

8

24
0,

1

26
5,

4

25
6,

2

25
8,

4

30
4,

3

28
2,

1

28
3,

1

24
8,

3
24

5,
3

D
ol

in
a

D
ol

ne
j S

oł
y

PL
B1

20
00

4

ST
AW

Y
W

B
R

ZE
SZ

C
ZA

C
H

PL
B

12
00

09

50
2

50
2

50
4

50
4

50
6

50
6

50
8

50
8

51
0

51
0

51
2

51
2

51
4

51
4

51
6

51
6

22
4

22
4

22
6

22
6

22
8

22
8

23
0

23
0

23
2

23
2

23
4

23
4

23
6

23
6

1

2

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

12
00

09
S

ta
w

y 
w

 B
rz

es
zc

za
ch

2 
/ 2

P
LB

12
00

09
S

ta
w

y 
w

 B
rz

es
zc

za
ch

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 1416

﻿

Ka
rp

ic
ko

N
ow

y
M
ły

n

M
ły
ńs

ko

Bo
rk

i

W
in

ni
ca

N
ow

e
Tł

ok
i

N
ow

e
Tł

ok
i

Pr
zy

da
tk

i
- P

od
la

s

G
ło

dn
o

St
od

ol
sk

o

Bł
oc

ko

D
ąb

ró
w

ka

R
ak

on
ie

w
ic

e
- W

ie
ś

R
ak

on
ie

w
ic

e

So
le

c

Tł
ok

i

Zd
ro

go
w

o

H
ub

y

Za
m

ie
śc

ie

Jó
ze

fin

Te
re

sp
ol

Ta
rn

ow
a

R
ak

on
ie

w
ic

e
- Z

am
ek

R
ak

on
ie

w
ic

e

D
ęb

sk
o

W
ie

lic
ho

w
o

- P
ro

bo
st

w
o

Ta
rn

ow
a-

O
db

ud
ow

a

W
yg

od
a

Pa
w
łó

w
ko

W
ie

lic
ho

w
o-

O
db

ud
ow

a-
La

s

G
ra

do
w

ic
e

je
z.

W
O

LS
ZT

YŃ
S

K
IE

je
z.

BE
R

ZY
Ń

S
KI

E

PÓ
ŁN

O
C

N
Y

KA
N

A
Ł 

O
BR

Y

KO
PA

N
IC

A

W
O

LS
ZT

Y
N

R
A

K
O

N
IE

W
IC

E

AD
O

LF
O

W
O ŁĄ

K
IE

G
ŁO

D
N

O

W
R

O
N

IA
W

Y

R
O

S
TA

R
ZE

W
O

KĘ
B
ŁO

W
O

ST
O

D
O

LS
K

O

C
EG

IE
LS

K
O

AD
A

M
O

W
O

KA
R

P
IC

KO

N
O

W
A

D
ĄB

R
O

W
A

N
O

W
Y

W
ID

ZI
M

TŁ
O

K
I

C
H

O
R

ZE
M

IN

ST
A

R
Y

W
ID

ZI
M

G
O
Ś

C
IE

SZ
YN

BŁ
O

C
KO

ST
A

R
A

D
ĄB

R
O

W
A

PR
U

S
ZK

O
W

O

FA
U

ST
Y

N
O

W
O

ST
R

AD
Y
Ń

SO
LE

C
N

O
W

Y
SO

LE
C

ŁĄ
K

IE
N

O
W

E

D
ĘB

S
KO

PR
O

C
H

Y

G
R

A
D

O
W

IC
E

PI
O

TR
O

W
O

W
IE

LK
IE

D
R

ZY
M

A
ŁO

W
O

TA
R

N
O

W
A TE

R
ES

P
O

L

SI
E

KÓ
W

KO

DOJCA

KO
PA

NI
CA

POŁUDNIOWY KANAŁ OBRY

PÓ
ŁN

O
C

N
Y 

K
A

N
AŁ

 O
B

R
Y

PÓ
ŁN

OCNY 
KANAŁ

 O
BRY

ŚR
O

D
K

O
W

Y
 K

AN
A
Ł 

O
B

R
Y

58
,9

57
,8

58
,7

59
,7

59
,8

60
,2

6873
,8

74
,1

80
,9

59
,2

59
,8

59
,3

60
,4

60
,3

61
,3

60
,8

62
,6

62
,4

72
,7

71
,6

77
,3

12
6,

5

10
7,

8

90

85
,6

76
,4

77
,5

72
,4

78
,4

11
4,

5

66
71

,9

70
,6

73
,5

72
,8

73
,8

99
,7

74
,3

72
,4

65
,8

68
,8

70
,8

72
,4

64
,7

65

60
,6

61
,2

70
,1

61

58
,7

60
,9

67
,2

60
,6

67
,4

90
,7

10
6,

7
10

5,
6

11
5,

7

10
0,

1

10
1,

5
12

8,
6

11
0,

3

89
99

10
0,

1

92
,2

76
,2

92
,4

82
,5

89
,6

80

63
,5

62
,8

61
,7

62
,2

61
,8

61
,5

61
,2

61
,5

61
88

,3

77

87
,7

78
,8

69
,9

79
,9

10
4,

4

95
,6

W
IE

LK
I Ł

ĘG
 O

B
R

ZA
Ń

SK
I

PL
B

30
00

04

30
2

30
2

30
4

30
4

30
6

30
6

30
8

30
8

31
0

31
0

31
2

31
2

31
4

31
4

31
6

31
6

46
8

46
8

47
0

47
0

47
2

47
2

47
4

47
4

47
6

47
6

47
8

47
8

48
0

48
0

1 3

2

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 6

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

30
00

04
W

ie
lk

i Ł
ęg

 O
br

za
ńs

ki

1 
/ 3

P
LB

30
00

04
W

ie
lk

i Ł
ęg

 O
br

za
ńs

ki

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 1416

﻿

Br
oń

sk
o

Sk
or

ac
ze

w
o

Ka
rś

ni
ce

N
ad

ol
ni

k

Je
lig

ow
oJ

el
ig

ow
o

Bo
re

k

Ko
tu

sz

G
oź

dz
ic

ho
w

o

G
oź

dz
ic

ho
w

o

W
ie

lic
ho

w
o-

O
db

ud
ow

a

Ks
ię

gi
nk

i

H
el

en
op

ol

Bo
re

k

G
oź

dz
ic

ho
w

o

W
ilk

ow
o

Po
ls

ki
e

W
ilk

ow
o

Po
ls

ki
e

KO
N

O
JA

D

W
IL

A
N

O
W

O

ŁĘ
K

I
W

IE
LK

IE

M
A

K
SY

M
IL

IA
N

O
W

O KO
KO

R
ZY

N

KR
ZA

N

BR
O
Ń

SK
O

N
O

W
Y

BI
A
ŁC

Z

ST
A

R
Y

BI
A
ŁC

Z

C
ZA

C
Z

C
ZA

C
ZY

K

KO
TU

S
Z

TR
ZC

IN
IC

A

PU
S

ZC
ZY

K
O

W
IE

C

PU
S

ZC
ZY

K
O

W
O

W
IE

LI
C

H
O

W
O

-W
IE
Ś

W
IE

LI
C

H
O

W
O

G
R

A
D

O
W

IC
E

ŁU
B

N
IC

A

W
Ą

BI
E

W
O

W
O

LK
O

W
O

PA
R

ZĘ
C

ZE
W

O
LU

B
IE

C
H

O
W

O

ZI
EM

IN

R
EŃ

S
K

O

ŚN
IA

TY
 ( 

ZA
KA

N
A
ŁE

M
 )

ŚN
IA

TY
 (

O
D

ZI
E

R
Y

 (
O

D
ZI

E
R

K
I )

 )

ŚN
IA

TY
 (

ST
A

R
A

W
IE
Ś 

)

ŚN
IA

TY
( N

O
W

A
W

IE
Ś 

)

ŚN
IA

TY
W

IL
K

O
W

O
PO

LS
K

IE

KA
R
Ś

N
IC

E

BI
E

LA
W

Y ŻE
G

R
Ó

W
K

O

W
IL

K
O

W
O

PO
LS

K
IE

( C
E

LI
N

K
I )

SI
E

KO
W

O

KL
U

C
ZE

W
O

SA
M

IC
A

MOGIL
NIC

A

PÓ
ŁN

O
C

N
Y 

K
A

N
AŁ

 O
B

R
Y

KA
N

AŁ
 P

R
U

T

ŚR
ODKOW

Y K
ANAŁ

 O
BRY

PO
ŁU

D
N

IO
W

Y 
K

A
N

A
Ł 

O
B

R
Y

63
,5

67
,4

64
,8

62
,8

64
,1

62
,9

63
,1

62
,9

62
,7 62

,7

84
,5

65
,9

62
,7

64

61
,4

60
,9

62
,2

62
,3

61
,7

70
,2

64
,8

61
,2

10
2,

3

72
,5

92
,4

65
,6

65
,1

86

91
,8

89
,3

88

72
,3

10
0,

2

84
,8

70
,5

93
,4

97
,1

89
,7

74
,2

76
,9

77
,4

77
,8

6 3
,4

63
,2

10
3,

2

62
,2

10
0,

3
71

,8

67
,5

64
,9

77
,3

76
73

,1

89
,4

71
,6

66
,7

75
,4

66
,2

71
,1

83
,7

73
,4

67
,2

67
,1

88
,2

72
,7

63
,8

64
,7

67

64
,7

67

66
64

,8

75
,4

63
,8

64
,8

65
,3

68
,2

69
,1

66
,7

W
IE

LK
I Ł

ĘG
 O

B
R

ZA
Ń

SK
I

PL
B

30
00

04

31
8

31
8

32
0

32
0

32
2

32
2

32
4

32
4

32
6

32
6

32
8

32
8

33
0

33
0

33
2

33
2

46
8

46
8

47
0

47
0

47
2

47
2

47
4

47
4

47
6

47
6

47
8

47
8

48
0

48
0

1 3

2

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

30
00

04
W

ie
lk

i Ł
ęg

 O
br

za
ńs

ki

2 
/ 3

P
LB

30
00

04
W

ie
lk

i Ł
ęg

 O
br

za
ńs

ki

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 1416

﻿

W
in

ce
nt

ow
o

M
oc

hy

Pr
ze

m
ęt

Ko
l.

Ka
lis

ka

Ko
l.

M
oc

hy

Ka
sz

cz
or

Ko
lo

ni
śc

i

Ka
le

k

Łu
pi

ce

W
ło

sz
ak

ow
ic

e

R
ad

om
ie

rz

R
ad

om
ie

rz

Ka
rc

ze
m

ka

Ba
m

br
y

St
ar

ko
w

o

je
z.

PR
ZE

M
Ę

C
KI

E

je
z.

M
O

C
H

Y
Ń

SK
IE

je
z.

PR
ZE

M
Ę

C
KI

E

je
z.

D
O

M
IN

IC
K

IE

je
z.

W
IE

LK
IE

je
z.

BO
SZ

KO
W

S
K

IE

je
z.

KR
ZY

W
C

E

je
z.

ZA
P

O
W

IE
D

N
IK

je
z.

M
A

S
ZY

N
EK

je
z.

BR
ZE

ŹN
IE

je
z.

LI
N

C
JU

S
Z

je
z.

PR
ZE

M
Ę

T

je
z.

BR
E
Ń

S
KI

E

je
z.

W
IE

LE
Ń

S
K

IE
&

je
z.

TR
ZY

TO
N

IO
W

E

je
z.

O
S
ŁO

N
IŃ

S
KI

E
&

je
z.

G
Ó

R
S

K
IE

je
z.

BI
A
ŁE

&
je

z.
M

IA
ŁK

IE

W
Y

SP
A

K
O

N
W

A
LI

O
W

A

N
O

W
A

W
IE
Ś

SO
LE

C

N
O

W
Y 

S
O

LE
C

M
O

C
H

Y
PR

ZE
M
Ę

T
PR

ZE
M
Ę

T 
(

PR
ZE

D
M

IE
ŚC

IE
 )

PR
ZE

M
Ę

T 
(

ZA
B

O
R

O
W

O
 )

PE
R

K
O

W
O

SI
E

KÓ
W

KO

O
LE

JN
IC

A

ŁU
P

IC
E

KA
S

ZC
ZO

R

O
S
ŁO

N
IN

W
IE

LE
Ń

ZA
O

B
R

ZA
Ń

SK
I

BR
E

N
N

O
PI

A
SK

I

W
IJ

EW
O

BŁ
O

TN
IC

A

R
AD

O
M

IE
R

Z

ST
A

R
K

O
W

O

BO
SZ

KO
W

O

U
JA

ZD
O

W
O

D
O

M
IN

IC
E

G
Ó

R
S

K
O

M
IA

S
TK

O

ZA
B

O
R

O
W

IE
C

KOPANICAKOPANIC
A

STARA RZEKA

C
IE

K
 B

IA
ŁO

G
Ó

R
S

K
I

KO
PA

N
IC

A

ŚR
O

D
K

O
W

Y
 K

AN
A
Ł 

O
B

R
Y

PO
ŁU

D
N

IO
W

Y 
K

A
N

A
Ł 

O
B

R
Y

KA
N

A
Ł

KA
S

ZC
ZO

R
S

K
I

KANAŁ

PRZEMĘ
CKI

KA
N

AŁ
 B
ŁO

TN
IC

KI

KA
N

AŁ
 B
ŁO

TN
IC

KI

KANAŁ KASZCZORSKI

58
,8

59
,4

58
,4

60
,1

59
,9

60

61
,1

59
,9

59
,9

60
,2

58
,6

60
,2

60
,4

60
,2

60
,5

69
,1

61
,1

60
,5

61
,2

71
,2

86
,6

85
,6

61
,1

61
,2

81
,5 69

,9
60

,5

68
,1

72
,9

12
6,

2

77
,9

91
,5

11
2,

2

89
,6

91
,5

76
,2

67
,4

62
,7

61
,4

72
,9

67
,3

80
,5

65
,7

70
,1

69
,5

62
,3

67
,3

72
,1

93
,5

89
,1

87
,9

66
,2

66
,2

69
,7

89
,7

60
,8

62
,7

75
,4

11
2,

4

79
,7

11
3,

4
11

9,
6

61
,5

76
,2

92
,5

94
,7

10
0,

7

96
,9

64
,7

63
,4

70
,5

63
,6

72
,4

75
,7

67
,8

73
,6

61
,8 Po

je
zi

er
ze

Sł
aw

sk
ie

PL
B3

00
01

1

W
IE

LK
I Ł

ĘG
 O

B
R

ZA
Ń

SK
I

PL
B

30
00

04

30
2

30
2

30
4

30
4

30
6

30
6

30
8

30
8

31
0

31
0

31
2

31
2

31
4

31
4

31
6

31
6

45
4

45
4

45
6

45
6

45
8

45
8

46
0

46
0

46
2

46
2

46
4

46
4

46
6

46
6

1 3

2

O
bs

za
ry

 S
pe

cj
al

ne
j O

ch
ro

ny
 P

ta
kó

w

P
LB

30
00

04
W

ie
lk

i Ł
ęg

 O
br

za
ńs

ki

3 
/ 3

P
LB

30
00

04
W

ie
lk

i Ł
ęg

 O
br

za
ńs

ki

km
0

1
2

3
0,

5Sk
al

a 
 1

 : 
50

 0
00

ar
ku

sz

N
at

ur
a 

20
00

są
si

ad
uj
ąc

e 
ob

sz
ar

y 
sp

ec
ja

ln
ej

oc
hr

on
y 

pt
ak

ów

Ak
tu

al
no
ść

 d
an

yc
h:

 2
0.

12
.2

01
6

D
at

a 
sp

or
zą

dz
en

ia
 m

ap
y:

 2
0.

12
.2

01
6

ob
sz

ar
 s

pe
cj

al
ne

j o
ch

ro
ny

pt
ak

ów

U
kł

ad
 w

sp
ół

rz
ęd

ny
ch

pł
as

ki
ch

 p
ro

st
ok
ąt

ny
ch

 P
L-

19
92

G
eo

de
zy

jn
y 

uk
ła

d 
od

ni
es

ie
ni

a
E

U
R

E
F8

9


		2017-07-24T15:07:50+0200




